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İYİ Parti, “ihanet sürecine hayır” 
sloganıyla başlattığı “Çözüm Süreci” 
karşıtı mitinglerinin ikincisini 27 
Eylül’de Mersin’de gerçekleştire-
ceğini duyurdu. Parti, bu adımın 
ülkenin ekonomik ve sosyal sorunla-
rının çözüm beklediği bir dönemde, 
terörle mücadeledeki başarıların 
gölgelenmesine ve terör örgütleriyle 
müzakere edilmesine karşı bir duruş 
olduğunu belirtti. 5’te

“ÇÖZÜM SÜRECİ”NE KARŞI İYİ PARTİ, 
MERSİN’DE MİTİNG DÜZENLEYECEK

HABER
AHMET ATALA

Mersin İl Milli Eğitim Müdürü Fazilet Durmuş, otizmli ve özel gereksinimli 
çocukların annelerini makamında ağırladı. Ziyarette, çocukların eğitim ve 
sosyal yaşamlarına dair beklentiler ve öneriler masaya yatırıldı. 3’te

MERSİN’DE OTİZMLİ ANNELERDEN  
MÜDÜR DURMUŞ’A ZİYARET

1 EYLÜL DÜNYA BARIŞ GÜNÜ, 1 EYLÜL DÜNYA BARIŞ GÜNÜ, 
YENİCE’DE KUTLANDIYENİCE’DE KUTLANDI

Tarsus Belediyesi’nin katkıla-
rıyla Yenice’de düzenlenen 21. 
Barış Festivali, 1 Eylül Dünya 
Barış Günü’nü coşkuyla kutladı. 
Etkinlik, üretici kadın stantları, 
çocuk atölyeleri ve kültürel 
gösterilerle dolu bir program 
sundu. 7’de

Mersin Büyükşehir Belediyesi, her ilçeye eşit hizmet götürme vizyonuyla, 
Gülnar’da düzenlenen 8. Uluslararası Gülnar Bilim ve Kültür Etkinlikle-
ri’ne destek verdi. Konserler, sempozyumlar ve atölyelerle dolu program, 
Gülnar halkına unutulmaz anlar yaşattı. 2’de

İLBER ORTAYLI, GÜLNAR'DA SANAT 
VE BİLİMSEVERLERLE BULUŞTU

Toroslar Belediye 
Başkanı Abdurrah-
man Yıldız, Zabıta 
Teşkilatı’nın 199. 
kuruluş yıl dönümü 
ve Zabıta Haftası 
kapsamında, belediye 
zabıta personelini 
makamında ağırladı. 

5’te

TOROSLAR’DA ZABITA 
HAFTASI KUTLAMASI

Mersin Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen 
yaz okulu, binlerce çocuğu bilimle buluşturdu. Mercan 
100. Yıl İklim ve Çevre Bilim Merkezi’nde gerçek-
leştirilen etkinliklerde, 5 bin 547 öğrenci iklim, çevre, 
fen bilimleri ve robotik kodlama gibi alanlarda atölye 
çalışmalarına katıldı. 2’de

GELECEĞİN 
BİLİM İNSANLARI 

MERSİN’DE YETİŞİYOR

Mersin Üniversitesi Akdeniz Running Topluluğu 
tarafından düzenlenen Karageçit Trail organizas-
yonu, Türkiye’nin dört bir yanından gelen yüzlerce 
sporcu ve doğa tutkununu Tarsus Kadıncık Bara-
jı’nda bir araya getirdi. 7’de

YÜZLERCE KOŞUCU 
KARAGEÇİT 

TRAİL’DA BULUŞTU

Mersin’de Büro Emekçileri Sendikası 
(BES) üyeleri, yargı çalışanlarının 
ağırlaşan çalışma koşullarına ve 
ekonomik kayıplara dikkat çekmek 
amacıyla bir araya geldi. Özgür Çocuk 
Parkı’nda yapılan basın açıklamasın-
da, yargı sistemindeki sorunların bede-
lini emekçilerin ödememesi gerektiği 
vurgulandı. 4’te

MERSİN’DE YARGI EMEKÇİLERİ 
EYLEMDE: ‘ADALET İSTİYORUZ’

HABER
EVRİM MUTLU

MERSİN’E ALTYAPI HAREKETİMERSİN’E ALTYAPI HAREKETİ

DEV DEV 
YATIRIM YATIRIM 
YOLDAYOLDA

20 MİLYAR LİRALIK20 MİLYAR LİRALIK

Mersin Büyükşehir Belediye 
Başkanı Vahap Seçer, kent 

genelinde altyapı çalışmalarına 
hız verdiklerini ve 17 milyar liraya 
ulaşan yatırım miktarını 20 milyar 

liraya çıkaracaklarını açıkladı.
Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap 
Seçer, kent genelindeki su ve altyapı projeleriyle 
ilgili önemli açıklamalarda bulundu. MESKİ 
tarafından yürütülen projelerin toplam 
maliyetinin 17 milyar liraya ulaştığını belirten 
Seçer, bu rakamın yeni projelerle 20 milyar lirayı 
aşacağını ifade etti.

Başkan Seçer, devam eden ve planlanan çalışmaları detaylandırarak, Yeşiloğa-
cık’tan Yenice’ye kadar atık su arıtma tesisleri ve kanalizasyon çalışmalarının 
sürdüğünü ve Mezitli’de 32 milyon Euro’luk içme suyu şebekesi yenileme 
projesinin, Homurlu ve Kazanlı’da ise 10 milyon Euro’luk kanalizasyon 
projesinin devam ettiğini belirtti. Ayrıca, Tömük’e yeni bir atık su arıtma tesisi 
inşa edileceğini ve Karaduvar ile Tarsus arıtma tesislerinde kapasite artırımına 
gidileceğini de kaydetti.

83 MİLYON 
EURO’LUK KREDİ 

ONAYI ALINDI
Yeni projeler için 83 milyon 
Euro’luk kredi onayı aldıklarını 
belirten Seçer, “Mali tabloları-
mız bu yatırıma uygundu. Bu 
kaynakla Yeşiloğacık, Silifke, 
Atayurt, Arkum ve Atakent böl-
gelerinde kanalizasyon ve arıtma 
tesisi projelerini hayata geçirece-
ğiz” dedi. 7’de
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MERSİN’İN GÜVENİLİR SESİ

Mersin’in her noktasında düzenle-
nen bilimsel ve kültürel etkinlik-
ler ile yurttaşlardan tam puan alan 
Mersin Büyükşehir Belediyesi, 
her ilçeye eşit hizmet götürmeye 
devam ediyor. Tarsus’tan Ana-
mur’a, Çamlıyayla’da Mezitli’ye 
kadar 7’den 70’e her yurttaşın 
yararlanacağı etkinlikleri ayak-
larına kadar götüren Büyükşehir; 
konserler, sempozyumlar, söyle-
şiler, tiyatro gösterileri, deneyler, 
çalıştaylar ve birbirinden eğlence-
li kültürel etkinlikler ile herkesten 
tam not alıyor. Bu etkinliklerden 
birisi olan ‘8. Uluslararası Gülnar 
Bilim ve Kültür Etkinlikleri’ni de 
destekleyen Büyükşehir, alanında 
uzman, birbirinden kıymetli isim-
leri Gülnarlılarla buluşturdu.
“Uluslararası Sempozyum: 
‘Yerelden Evrensele Kültürel 
Miras’”, “Uluslararası Çalıştay: 
‘Kadın ve Yenilikçilik’” etkin-
liklerine ek olarak Prof. Dr. 
İlber Ortaylı’yı da konuk olarak 
ağırladı. Gülnar Şehit Ertuğrul 
Ulupınar Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen etkinlik 28-30 Ağus-
tos tarihlerinde gerçekleştirildi. 
Dünyanın birçok yerinden gelen 

sanatçıların eserlerinin de yer 
verildiği etkinlikte; resim sergisi, 
şiir dinletisi, fotoğraf yarışması 
gibi sanatsal faaliyetler yer aldı.

AKÇA: “ETKİNLİK 30 AĞUS-
TOS COŞKUSUYLA SONA 
ERDİ”
Etkinlik hakkında konuşan Mer-
sin Büyükşehir Belediyesi Kültür 
ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlı-
ğı’na bağlı Kent Katılımı ve Sivil 
Toplum İle İlişkiler Şube Müdürü 
Başar Akça, Eylül Ayı’nda Aydın-

cık ilçesinde düzenlenecek olan 
etkinliğe de destek olacaklarını 
ifade ederek Aydıncıklıların da 
bilimsel ve kültürel etkinliklere 
doyacağını belirtti. Konuk olarak 
Prof. Dr. İlber Ortaylı’nın Gül-
nar’a renk kattığını vurgulayan 
Akça, “İlber Ortaylı ülkemizin en 
önemli tarihçilerinden. Gülnar’da 
7’den 70’e herkes, kültür merke-
zinde hocamızın bu değerli söy-
leşisine tanıklık etti. Gülnar için 
tarihi bir gündü. Gülnarlılar İlber 
Hocamıza hem Gülnar’ı tanıttı-

lar hem de İlber Hocamızın da 
çok değerli bilgilerinden istifade 
ettik” sözlerine yer verdi.

PROF. DR. ORTAYLI: “BÖY-
LE FAALİYETLERİN ÜL-
KENİN HER NOKTASINDA 
YÜRÜTÜLMESİ LAZIM”
Gülnar’da böylesine kıymetli bir 
etkinlik düzenlenmesinin çok 
önemli olduğuna dikkat çeken 
Uzman Tarihçi Prof. Dr. İlber 
Ortaylı, “Böyle faaliyetlerin 
her noktada yürütülmesi lazım. 
Millete faydası oluyor ve uyan-
dırıyor. Onun için seviyorum. 
Ayrıca buraya ilk defa geldim, 
böyle etkinlikler sayesinde millet 
de burayı tanıyor. Ben mesela Si-
lifke’yi Mersin’i defaatle görmüş, 
geçirmişim, oturmuşum, kalkmı-
şım, denize girmişim, gezmişim 
meslek yapmışım, mihmandarlık 
yapmışım. Oysa Gülnar’a ilk 
defa geliyorum. Malum, Türkiye 
büyük memleket. Onun için böyle 
etkinlikler ile ilçeleri insanlara 
tanıtmak için lazım” diyerek 
böyle etkinliklerin Türkiye’nin 
her noktasında olması gerektiğini 
söyledi. (Haber Merkezi)

‘8. ULUSLARARASI GÜLNAR BİLİM VE KÜLTÜR ETKİNLİKLERİ’ 
BÜYÜKŞEHİR’İN KATKILARIYLA DÜZENLENDİ

Mersin Üniversitesi 60+ Tazelenme 
Üniversitesine yönelik hazırlanan 
Erasmus+ Programı Yetişkin Eğiti-
mi Kısa Süreli Öğrenici ve Personel 
Hareketliliği (KA122-ADU) Projesi, 
Türkiye Ulusal Ajansı tarafından 
kabul edildi.
“Tazelenme Üniversitesi Kapasite 
Gelişimi” başlıklı proje kapsamında, 
Üniversitemiz 60+ Tazelenme Üni-
versitesi’nde eğitim gören 20 yetiş-
kin öğrenci, Sırbistan’da üç günlük 
eğitim faaliyetlerine katılacak. Ay-
rıca 5 personel de Polonya’da işbaşı 
izleme faaliyetinde bulunacak.
Projenin, Üniversite de Erasmus+ 
Yetişkin Eğitimi programları 
kapsamında uygulanacak ilk proje 
olduğunu belirten Hemşirelik Fa-
kültesi Dekanı ve Yaşlılık Çalışma-
ları Koordinatörü Prof. Dr. Duygu 
Vefikuluçay Yılmaz, “Türkiye’de 
faaliyet gösteren +60 Tazelenme 

Üniversiteleri arasında Erasmus+ 
yetişkin eğitimine yönelik proje 
uygulayacak ilk kurum olmanın 
gurur ve mutluluğunu yaşamakta-
yız.” dedi.

Projenin, Üniversitenin +60 Taze-
lenme Üniversitesi’nin gelişimine 
büyük katkılar sağlayacağını vurgu-
layan Öğr. Gör. İbrahim Duman ise, 
“Personel ve yetişkin öğrencilere 

AB koşullarında kaliteli öğrenme 
fırsatları sunmada Erasmus+ Yetiş-
kin Eğitimi programlarını büyük bir 
fırsat olarak görmekteyiz.” ifadeleri-
ni kullandı.
Öğr. Gör. Dr. Aysun Kazak Saltı 
da, “Bu proje, Üniversitemizde 
Erasmus+ yetişkin eğitimi prog-
ramlarına yönelik +60 Tazelenme 
Üniversitesi öğrencilerine sunulacak 
yeni fırsatların başlangıcı olacak.” 
şeklinde konuştu.
Projenin hazırlanması sürecine 
destek veren Mersin Üniversitesi 
Dış İlişkiler ve Proje Koordinatör-
lüğü ise, düzenli olarak yürütülen 
Erasmus+ Yükseköğretim program-
larının yanı sıra Erasmus+ Yetişkin 
Eğitimi programlarına da büyük 
önem verdiklerini belirterek bu 
programların yetişkinlere pek çok 
fırsat sunduğunu vurguladı. (Haber 
Merkezi)

TAZELENME ÜNİVERSİTESİ PROJESİ, TÜRKİYE 
ULUSAL AJANSI TARAFINDAN KABUL EDİLDİ

Mercan 100. Yıl İklim ve Çevre 
Bilim Merkezi’nde yaz boyunca 
düzenlenen etkinliklere 5 bin 547 
öğrenci katıldı.
Mersin Büyükşehir Belediyesi’ne 
bağlı İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Dairesi çatısı altında hizmet veren 
Mercan 100. Yıl İklim ve Çevre 
Bilim Merkezi, yaz tatili boyunca 
gerçekleştirdiği eğitimlerle binlerce 
çocuğu ağırladı. Yaz Okulu kapsa-
mında iklim, çevre, fen bilimleri 
ve robotik kodlama gibi pek çok 
alanda atölyeler düzenlendi. 5 bin 
547 öğrenci merkezdeki etkinlik-
lere katılarak hem öğrendi hem de 
keyifli vakit geçirdi.

ATÖLYELER YOĞUN İLGİ 
GÖRDÜ
Merkezdeki atölyeler arasında 
özellikle Robotik Kodlama, Fen Bi-
limleri ile İklim ve Çevre konuları 
öne çıktı. Katılımcı öğrenciler, yeni 
deneyimler kazanarak tatillerini 
verimli bir şekilde değerlendirdi. 
Büyükşehir Belediyesi, çocukla-
rın bilime olan ilgisini artırmak 
amacıyla yeni eğitim döneminde de 
etkinliklere devam edecek.
Bilim Merkezi Şefi Duygu Ezici, 
yaz okulunun oldukça verimli 
geçtiğini vurgulayarak, “Mercan 

100. Yıl İklim ve Çevre Bilim 
Merkezi’nde hazırladığımız bilim-
sel etkinlikler ve deneylerle dolu 
programı tamamladık. Yaz dönemi 
boyunca 5 bin 547 öğrencimiz 
eğitim aldı. Artık onlar birer bilim 
neferi” dedi. Ezici ayrıca, merkeze 
gelemeyen çocuklar için atölyeleri 
kırsal mahallelere de taşıdıklarını 
belirterek, “Her Cuma ‘Gökyüzü 
hepimizin, bilim her yerde’ diyerek 
yollara çıktık ve 2 bin 260 öğrenci-
ye ulaştık” ifadelerini kullandı.

ÖĞRENCİLER DUYGULARINI 
PAYLAŞTI
Programa katılan öğrenciler de 
deneyimlerini aktardı. Beste Şimal 
Ateş, iklim ve çevre hakkında 
yeni bilgiler öğrendiğini ve yaz 
okulunun kendisi için çok keyifli 
geçtiğini söyledi.
Robotik kodlamaya ilgisiyle öne 
çıkan Serdar Ahmet Şişman, “Mer-
can Bilim Merkezi’ndeki ortam çok 
güzel. Hocalarımız bizimle çok iyi 
ilgileniyor” dedi.
Fen Bilimlerine merakıyla dikkat 
çeken 13 yaşındaki Güney Ateş 
ise, yaz okulunun kendisine yeni 
bilgiler kattığını belirterek Mersin 
Büyükşehir Belediyesi’ne teşekkür 
etti. (Haber Merkezi)

MERSİN’DE YAZ OKULUNDA 
BİNLERCE ÇOCUK BİLİMLE TANIŞTI

Mersin Otizm ve Özel Çocuk Anne-
leri Derneği üyeleri, İl Millî Eğitim 
Müdürü Fazilet Durmuş’u makamında 
ziyaret ederek özel gereksinimli çocuk-
ların eğitim ve sosyal yaşamlarına dair 
beklentilerini ve önerilerini paylaştı.
Eğitimde fırsat eşitliğini her zaman 
en önemli önceliklerinden biri olarak 
gördüklerini ifade eden İl Millî Eğitim 
Müdürü Fazilet Durmuş, ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Her 
çocuğun kendine özgü potansiyelini en 
iyi şekilde kullanabileceği bir eğitim 
ortamı hazırlama hedeflerini vurgula-
yan Durmuş, “Her çocuk özeldir ve her 
birinin hayatında fark yaratma gücü-

müz vardır.” dedi. 
Bu ziyaret, Müdürlüğümüzün yürüt-
tüğü “Bir Şefkat Haresi” projesinin, 
özel gereksinimli çocuklar ve ailelerine 
yönelik sağlanan desteğin bir simgesi 
olarak öne çıktı. Proje, her çocuğun 
bir şefkat çemberi içinde kendine özgü 
bir yeri olduğunu vurgulayarak, bu 
çemberin içinde her bir evladımızın 
kendini güvende ve değerli hissetmesi-
ni sağlamayı hedefliyor.
İl Millî Eğitim Müdürü Fazilet Dur-
muş, ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek ailelere eğitime verdik-
leri önem için teşekkür etti. (Haber 
Merkezi)

DURMUŞ, MERSİN OTİZM VE ÖZEL ÇOCUK ANNELERİ DERNEĞİ ÜYELERİYLE

Mersin İl Milli Eğitim Müdürlüğü, 
çocukların güvenliği ve sağlık-
lı gelişimi için önemli bir adım 
atarak “Güvenli Yarınlar Projesi”ni 
başlattı. 

İl Milli Eğitim Müdürü Fazilet 
Durmuş başkanlığında düzenlenen 
değerlendirme toplantısında proje-
nin hedefleri, amaçları ve dayanak-
ları ele alındı. Toplantıda, güvenli 
bir gelecek inşa etmenin temelinin 
çocuk ve aile olduğu vurgulan-
dı ve aile eğitiminin projenin en 
önemli bileşenlerinden biri olduğu 
belirtildi.

Proje, çocuklara yönelik ihmal ve 
istismarı önlemeyi, hem ailelerde 
hem de kurumlarda farkındalık 
oluşturmayı, ortak bir dil geliş-
tirerek iş birliğini güçlendirmeyi 
amaçlıyor. İl Millî Eğitim Mü-
dürü Fazilet Durmuş, “Çocuk, 
yarına emanet ettiğimiz en değerli 
varlığımızdır.” sözleriyle projenin 
merkezine çocuğu koydu. Proje, 
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli’nin 

öngördüğü, değer odaklı, gelişimsel 
ve bütüncül eğitim yaklaşımıyla 
birebir örtüşüyor. Projede, iyi insan 
idealine ulaşmanın sadece akade-
mik başarıyla değil; öğrencilerin 
duygusal, sosyal ve ahlaki yönleri-
nin de güçlendirilmesiyle mümkün 
olduğu ve huzurlu toplumun ancak 
huzurlu aile ve huzurlu birey ile 
sağlanacağı vurgulanıyor. 
Temel hedefleri il düzeyinde çocuk 
istismarı ve ihmaliyle mücadele 
eden kurumsal yapıların koordi-
nasyonunu güçlendirmek, rehber 
öğretmenler ve psikolojik danış-
manların mesleki yeterliliklerini 
artırmak, tüm okul tür ve kademe-
lerinde çocuklara yönelik koruyu-
cu ve önleyici eğitim içeriklerini 
standart hale getirmek ve nihai 
olarak çocukların güvende hisset-
tiği bir ortam yaratmayı ve onları 
geleceğe daha sağlam adımlarla 
hazırlamayı hedefleyen “Güvenli 
Yarınlar Projesi”;  2025 yılının 
‘Aile Yılı’ ilan edilmesi ve Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modeline dayanı-
yor. (Haber Merkezi)

FAZİLET DURMUŞ BAŞKANLIĞINDA 
“GÜVENLİ YARINLAR PROJESİ” 

DEĞERLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI
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Mersin’de 16 yaşındaki Hiranur 
A.’nın silahla vurularak hayatını 
kaybetmesine ilişkin gözaltına alı-
nan 3 şüpheli, emniyetteki işlemle-
rinin ardından adliyeye sevk edildi.
 
Olay, merkez Toroslar ilçesi Akbe-
len Mahallesi’nde park halindeki 
bir otomobilde meydana gelmiş, 
genç kız başından vurulmuş halde 
bulunmuştu. Cinayet şüphelisi 
olarak Hiranur’un erkek arkadaşı 

H.A.Ş. (19) ile araçta bulunan 
N.Ç. ve M.Z. gözaltına alınmıştı. 
Zanlılar, emniyetteki işlemlerinin 
tamamlanmasının ardından, polis 
ekiplerinin sıkı güvenlik önlemleri 
altında adliyeye sevk edildi. Zanlı-
lar, emniyetten çıkarılışı sırasında 
gazetecilerin sorularını yanıtsız 
bıraktı. 
Soruşturma kapsamında ilk olarak 
olayın intihar olduğunu öne süren 
H.A.Ş., çelişkili ifadelerin ardından 

ifadesini değiştirerek, silahı ‘şaka 
yapmak amacıyla’ Hiranur’un 
alnına dayayıp tetiğe bastığını 
itiraf etti. H.A.Ş.’nin, silahın dolu 
olduğunu bilmediğini söylediği 
öğrenildi.

Olay sonrasında panikleyen şüphe-
lilerin Hiranur’un cansız bedenini 
önce Yenişehir ilçesinde bir alana 
bıraktığı, daha sonra ise hastaneye 
götürdükleri tespit edildi. Polis, 

bölgede yaptığı incelemede otluk 
alanda kan izlerine de rastladı. 
Öte yandan, genç kızın ölümünün 
ardından ailesi ve yakınları büyük 
bir üzüntü yaşarken, bazı akraba-
lar zanlının evinin önüne giderek 
tepki gösterdi. Kalabalık, polis 
ekiplerinin müdahalesiyle dağıtıldı. 
Savcılık, soruşturmayı genişletir-
ken adliyeye sevk edilen zanlıların 
işlemlerinin gün içinde tamamlan-
ması bekleniyor. (İHA)

16 YAŞINDAKİ HİRANUR’UN 
ÖLÜMÜNE İLİŞKİN ŞOK İTİRAF

Kırşehir’de hakkında 75 ayrı suç 
kaydı olduğu belirlenen ve 26 yıl 
kesinleşmiş hapis cezası bulunan 
firari hükümlü, Mersin’de saklan-
dığı adreste polis ekipleri tarafın-
dan yakalandı. 
 
Kırşehir İl Emniyet Müdürlü-
ğü Asayiş, İstihbarat ve Terörle 
Mücadele Şube Müdürlüklerinden 
oluşturulan özel ekip, aranması 
bulunan B.U.’nun yakalanması 
için kapsamlı bir çalışma başlattı. 
Şahsın Antalya, Samsun, Zongul-
dak, Batman, Tekirdağ, Bursa, 
Adana ve Kırşehir’de çeşitli 
suçlardan toplam 75 suç kaydının 
bulunduğu belirlendi. Ekiplerin 
yürüttüğü teknik ve fiziki takip 
sonucu B.U.’nun Mersin’de bir 
ikamette saklandığı tespit edil-
di. Kırşehir ve Mersin Emniyet 
Müdürlüğü ekiplerinin düzenle-
diği ortak operasyonla yakala-
nan firari hükümlünün üzerinde 
yapılan aramada ruhsatsız tabanca 

ve bir miktar uyuşturucu madde 
ele geçirildi. B.U.’nun, bilişim 
sistemleri ile dolandırıcılık, banka 
hesapları üzerinden dolandırıcılık, 
resmi belgede sahtecilik, nitelikli 
dolandırıcılık ve hırsızlık suçla-
rından toplam 26 yıl kesinleşmiş 
hapis cezasıyla arandığı öğrenildi. 
Emniyetteki işlemleri tamamlanan 
B.U., daha sonra cezaevine teslim 
edildi. (İHA)

MERSİN’DEKİ 
OPERASYONDA 26 YIL 
HAPİS CEZASI OLAN 
FİRARİ YAKALANDI

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
son 1 ayda 29 ilde dolandırıcılık 
şebekelerine yönelik düzenlenen 
operasyonlarda 89 şüphelinin yaka-
landığını ve 64’ünün tutuklandığını 
açıkladı.
 
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın 
paylaştığı bilgilere göre, son 1 
ayda dolandırıcılık şebekelerine 
yönelik Adana, Adıyaman, Ankara, 
Antalya, Aydın, Balıkesir, Bingöl, 
Bursa, Diyarbakır, Gaziantep, 
Hakkari, Hatay, İstanbul, İzmir, 
Kars, Kırklareli, Kırşehir, Ko-
caeli, Kütahya, Manisa, Mersin, 
Muğla, Samsun, Sivas, Şanlıurfa, 
Tekirdağ, Trabzon, Yozgat ve 
Zonguldak olmak üzere 29 ilde 

operasyonlar düzenlendi. Yapılan 
çalışmalarda şüphelilerin vatan-
daşları tarihi eser bulma vaadiyle 
dolandırdıkları, kendilerini kamu 
görevlisi, avukat, banka görev-
lisi, uzlaştırmacı olarak tanıta-
rak dolandırıcılık yaptıkları ve 
sahte internet siteleri üzerinden 
oto yedek parçası satışı yaparak 
vatandaşları dolandırdıkları tespit 
edildi. 388 vatandaşı dolandırdığı 
tespit edilen 89 şüpheli yakalandı. 
Şüphelilerden 64’ü tutuklanır-
ken 9’u hakkında ise adli kontrol 
kararı verildi. Diğer şüphelilerin 
işlemleri devam ederken şüphelile-
rin banka hesaplarında 28 milyon 
Türk lirası işlem hacmi bulunduğu 
tespit edildi. (İHA)

DOLANDIRICILIK 
OPERASYONU 

MERSİN’E DE UZANDI

Mersin polisinin düzenlediği ope-
rasyonda ele geçirilen 3 milyon 542 
bin adet uyuşturucu hap ile ilgili 
gözaltına alınan şüphelilerden 6’sı, 
çıkarıldığı mahkemece tutuklandı. 
Alınan bilgiye göre, İl Emniyet 
Müdürlüğü Narkotik Suçlarla 
Mücadele ve İstihbarat Şubesi 
ekipleri uyuşturucu ile mücadele 
çerçevesinde ortak çalışma yaptı. 
Milli İstihbarat Teşkilatı’nın (MİT) 
da destek verdiği çalışmada, 
uyuşturucu madde ticareti yapan 
şüphelilerin yakalanmasına yönelik 
merkez Akdeniz ve Tarsus ilçe-
lerinde birçok adrese eş zamanlı 
operasyon düzenlendi. Dron 
destekli operasyonda 602 kilo 210 
gram ağırlığında, 3 milyon 542 bin 

adet uyuşturucu hap ele geçirildi, 
8 şüpheli yakalandı. Uyuşturucu 
hapların imal edildikten sonra fark-
lı yöntemlerle piyasaya sürülmeye 
çalışıldığı öğrenildi. Poşetlenen 
uyuşturucu hapların bir kısmının 
da marketlerde içerisinden oyuncak 
çıkan sürpriz yumurtalara yerleşti-
rilmiş olması dikkat çekti. Gö-
zaltına alınan 8 şüpheli emniyete 
götürüldü. 
Emniyette ifadesi alınan 8 şüpheli 
‘uyuşturucu madde ticareti yapma’ 
suçundan adliyeye sevk edildi. 
Mahkemeye çıkartılan şüpheliler-
den 6’sı tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. 2 şüpheli ise adli kont-
rol şartıyla serbest kaldı. (Haber 
Merkezi)

SÜRPRİZ YUMURTALI UYUŞTURUCU 
OPERASYONUNDA 6 TUTUKLAMA

Mersin’de dış cephe çalışması 
yaparken 13. katta iskelede mahsur 
kalan 2 işçi, itfaiye ekiplerince 
kurtarıldı.
 
Olay, Toroslar ilçesi Hüseyin Okan 
Merzeci Mahallesi 97014 Sokak 
üzerindeki 14 katlı bina inşaatında 
meydana geldi. Alınan bilgiye göre, 
inşaatın dış cephesinde çalışan 2 
işçi, iddiaya göre elektrik arızası 
nedeniyle iskelede mahsur kal-

dı. Durumu fark edenlerin ihbarı 
üzerine, Mersin Büyükşehir İtfaiye 
Dairesi Başkanlığı Yenişehir İtfaiye 
Grup Amirliği ve Afet Arama 
Kurtarma ekipleri sevk edildi. 
İşçiler merdiven yardımıyla mahsur 
kaldıkları yerden kurtarılarak 
güvenli alana indirildi. Yaklaşık 
yarım saatlik çalışmayla kurtarılan 
işçiler, yaşadıkları korkulu anların 
ardından itfaiye ekiplerine teşekkür 
etti. (Haber Merkezi)

İSKELEDEKİ İŞÇİLERİ 
İTFAİYE KURTARDI

Mersin’in Silifke ilçesine tatile 
gelen 16 yaşındaki Ramazan Mucur, 
denizde boğuldu. Bölgede bulunan 
bir doktorun müdahale ettiği olayda 
genç kaldırıldığı hastanede hayatını 

kaybetti. 
Olay, dün saat: 16.45 sıralarında 
İlçeye bağlı Atakent Mahallesi Yap-
raklı Koy’da meydana geldi. Alınan 
bilgiye göre, Konya’dan tatil için kar-

deşleri ve arkadaşlarıyla gelen 
16 yaşındaki Ramazan Mucur, 
girdiği denizde çırpınmaya 
başladı. Yakınları ve çevrede-
kilerin yardımıyla genç, sudan 
alınarak yukarı çıkartıldı. 
Sağlık ekiplerine haber verilir-
ken, olay yerinde bulunan bir 
doktor ilk müdahaleyi yaptı. 
Kalp masajı yapılarak gelen 
ambulansla alınan genç ilçede-
ki bir özel hastaneye kaldırıldı. 
Burada yapılan tüm müdaha-
lelere rağmen Mucur, kurtarı-
lamayarak hayatını kaybetti. 
Gencin cenazesi Mersin Adli 
Tıp Kurumu’na gönderildi. 
Olayla ilgili soruşturmanın 
sürdüğü bildirildi. (İHA)

16 YAŞINDAKİ GENÇ 
DENİZDE BOĞULDU

Mersin’de meydana gelen iki ayrı 
kazada 1 kişi hayatını kaybetti, 4 
kişi yaralandı. Motosikletli sürü-
cünün ölümüyle biten kaza anı ise 
güvenlik kamerasına saniye saniye 
yansıdı. 
Kazalardan ilki, merkez Toroslar 
Yalınayak Mahallesi Hurdacılar 
Sitesi’nde meydana geldi. Alınan 
bilgiye göre, 16 yaşındaki H.A.’nın 
kullandığı motosiklet geri geri çı-
kan kamyona çarptı. Kazada moto-
siklet sürücüsü savrularak hayatını 
kaybetti. Kaza anı ise güvenlik 
kamerasına saniye saniye yansıdı. 
 
İKİNCİ KAZADA 
ARAÇTA SIKIŞAN 
ANNEYİ İTFAİYE 
EKİBİ KURTARDI 
İkinci kaza, Mer-
sin-Mut-Karaman yolu 
Palantepe Mahallesi Sanayi 
Sitesi girişinde meydana 
geldi. Alınan bilgiye göre, 
H.E. idaresindeki 33 BCF 
950 plakalı otomobil ile 
aynı yönde giden M.Ş. 
yönetimindeki 50 FA 043 
plakalı kamyon çarpıştı. 
Kazada otomobilde bulunan 
aynı aileden 2’si çocuk 4 
kişi yaralandı. Yaralılardan 
anne E.E. araç içerisin-
de sıkıştı. Kazanın haber 
verilmesi üzerine bölgeye 

itfaiye, sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. Kısa sürede bölgeye 
ulaşan Mersin Büyükşehir Beledi-
yesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı Mut 
İtfaiye Grup Amirliği ekipleri, sıkı-
şan yaralıyı kurtarmak için zamanla 
yarıştı. Hidrolik kesici, ayırıcı ve 
ram cihazlarını kullanan ekipler, 
hızlı ve koordineli bir çalışma 
sonucunda yaralı anneyi sıkıştığı 
yerden çıkardı. 
Yaralılar, sağlık ekiplerinin olay 
yerinde yaptığı ilk müdahalenin 
ardından ambulanslarla hastaneye 
sevk edildi. Kazalarla ilgili soruş-
turma sürüyor. (İHA)

MERSİN’DE İKİ AYRI KAZA: 1 ÖLÜ, 4 YARALI

Hatay’ın Defne ilçesinde bahçede 
çıkan yangın eve sıçramadan itfai-
ye ekipleri tarafından söndürüldü.
 
Yangın, Defne ilçesi Ballıöz 
Mahallesi’nde yaşandı. Mahallede 
bulunan bir evin bahçesinde bilin-
meyen bir nedenden dolayı yangın 

çıktı. Yangını gören ev sahiplerinin 
durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
bildirilmesi üzerine olay yerine 
itfaiye ekipleri sevk edildi. Kısa 
sürede bölgeye gelen Hatay Bü-
yükşehir Belediyesi’ne bağlı itfaiye 
ekiplerinin müdahalesiyle eve 
sıçramadan söndürüldü. (İHA)

BAHÇEDE ÇIKAN YANGIN EVE 
SIÇRAMADAN SÖNDÜRÜLDÜ
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Mersin’de Büro Emekçileri Sen-
dikası (BES) üyeleri, yargı emek-
çilerinin yaşadığı sorunlara dikkat 
çekmek ve taleplerini dile getirmek 
amacıyla Özgür Çocuk Parkı’nda 
bir araya gelerek basın açıklaması 
gerçekleştirdi. Sendikanın Örgüt-
lenme Sekreteri Doğan Yarlıgaş 
tarafından okunan açıklamada, 
yargı sistemindeki adaletsizliğin ve 
çalışanların ağırlaşan koşullarının 
altı çizildi. Yarlıgaş, konuşmasına 
“Yargıda adalet, yargı emekçileri-
nin ekonomik ve özlük haklarının 
iyileştirilmesini istiyoruz!” çağrı-

sıyla başladı.

Açıklamada, kamu emekçileri ve 
kamu emeklilerinin ekonomik 
ve özlük haklarının görüşüldüğü 
8. Toplu Sözleşme sürecinin bir 
hezimetle sonuçlandığı belirtildi. 
Yarlıgaş, masaya oturan kamu 
işvereni ve yandaş sendikaların, 
yani Yetkilendirilmiş sendika olan 
Memur-Sen ve suç ortağı olan 
Kamu-Sen’in “ayak oyunları” ile 
emekçilerin mağdur edildiğini 
savundu. Sendika, yandaş sendika-
ların “kazanım” diye sunduğu mad-

delerin neredeyse tamamının, önce-
ki toplu sözleşmelerde yer alan ve 
yeni bir fayda sağlamayan içerikte 
olduğunu vurguladı. Bu durumun, 
emekçilerin bir kez daha “cek”, 
“cak” vaatlerine feda edilmesine 
yol açtığı ifade edildi. Yarlıgaş, bu 
duruma tepki göstererek, “Buradan 
bir kez daha kamu işvereni eliyle 
bizlere toplu sözleşme masasında 
yoksulluğu ve sefaleti dayatan 
iktidara ve onun aparatı olarak 
varlıklarını sürdüren Yetkilendiril-
miş sendika olan Memur-Sen ve 
suç ortağı olan Kamu-Seni protesto 
ediyoruz” dedi.

Yarlıgaş, konuşmasının devamın-
da, toplumdaki adalet duygusunun 
zayıfladığını ve bunun en önemli 
nedeninin yoksulluğun derinleşme-
si olduğunu belirtti. “Su çürüdü, tuz 
koktu!” diyerek, en az güvenilen 
kurumların başında yargının gel-
diğini ancak bunun sorumlusunun 
yargı emekçileri olmadığını vur-
guladı. Toplumdaki adalet duygu-
sunun kaybolmasının, suç işleme 
potansiyelini artırdığını ve bunun 
da yargı çalışanlarının iş yükünü 
her geçen gün daha da artırdığını 
ifade etti.
Sendika, yargı sisteminin bağımsız-
lığını kaybetmesinin, tüm sorun-

ların temelinde yattığını belirtti. 
Yarlıgaş, sürekli çıkarılan yargı 
paketlerine, artan dava sayılarına 
ve yıllarca süren dava süreçlerine 
rağmen, yargı emekçilerinin ça-
lışma hayatının bir kâbusa dönüş-
tüğünü söyledi. Ağır iş yükünün 
yanı sıra, yoğun mobbing, keyfi 
soruşturmalar ve mesai kavramı 
gözetmeksizin çalışmaya zorlan-
manın yargı çalışanlarını bunalıma 
sürüklediğini ifade etti.
BES, bu sorunlara karşı çözüm 
taleplerini net bir şekilde sıraladı:
“2009 yılından bu yana yargı 
emekçilerinin ekonomik haklarında 
hiçbir ilerleme sağlanmadığı, aksi-
ne havuz paralarının kaldırılması, 
fazla mesai ödemelerinin kesilmesi 
ve ulaşım paralarının sadece büyük 
şehirlerle sınırlandırılması gibi 
uygulamalarla kayıpların arttığı 
belirtildi. Yargı emekçileri insanca 
yaşayacakları bir ücret istiyor. Ay-
rım yapılmaksızın tüm yargı emek-
çilerine mesai ücreti ödenmesi ve 
ulaşım ücretlerinin her ilde veril-
mesi talep edildi. Havuz paralarıyla 
ilgili yargı emekçilerinin lehine bir 
düzenleme yapılması ve öden-
mesine tekrar başlanması istendi. 
Yargı emekçilerinin de diğer kamu 
görevlileri gibi 2802 sayılı yasadan 
çıkarılarak 4483 sayılı Memurin 

Muhakematı Kanunu’na tabi olma-
sı için gerekli yasal düzenlemelerin 
yapılması talep edildi. Mobbinge 
maruz kalan personelin durumu-
nun değerlendirilmesi, mobbingin 
önlenmesi amacıyla kurumlarda 
bir kurul oluşturulması ve mobbing 
uygulayan amire yaptırım uygu-
lanması için düzenleme yapılması 
gerektiği vurgulandı. Cumhur-
başkanlığı’nın Kreş genelgesinin 
gereğinin yapılması ve her işyerine 
kreş ve bebek bakım odaları açıl-
ması istendi. Görevde yükselme ve 
unvan değişikliği sınavlarının pe-
riyodik olarak açılması, yapılacak 
sınavlarda yazılı sınav notlarının 
esas alınarak mülakat haksızlığına 

son verilmesi talep edildi. İllerdeki 
komisyonların kaldırılarak yargı 
emekçilerinin özlük hakları ve ata-
maları yönünden doğrudan Adalet 
Bakanlığı Personel Genel Müdür-
lüğü’ne bağlanması istendi. Adalet 
Bakanlığı’nda yürütülen promos-
yon görüşmelerinde, promosyon tu-
tarının yılda en az bir maaş olarak 
belirlenmesi ve bütün çalışanlara 
eşit olarak verilmesi talep edildi.
Açıklama, Büro Emekçileri Sendi-
kası’nın yargı emekçilerinin haklı 
talepleri ve bağımsız bir yargı siste-
mi için mücadele etmeye devam 
edeceği sözüyle sona erdi. Yarlıgaş, 
tüm yargı emekçilerini bu haklı 
mücadeleye sahip çıkmaya çağırdı.

YARGI EMEKÇİLERİ MERSİN’DE AYAKTA

Reaktör tesisinin önemli bileşen-
lerinden olan buhar yoğuşturucu 
tank, tüm işletme koşullarında 
basınç dengeleme sisteminin güve-
nilir çalışmasını sağlayacak. 
Rusya Devlet Nükleer Enerji Kuru-
luşu Rosatom’un inşa ettiği Akku-
yu Nükleer Güç Santrali’nin (NGS) 
ünitelerine ait malzeme ve ekip-
manları taşıyan gemi, sahada 
bulunan Doğu kargo Terminali’ne 
ulaştı.
Sahaya ulaşan ekipmanın toplam 
ağırlığı 475 tonu aştı.  Teslimat 
kapsamında 3’üncü üniteye ait 
kondens tahliye hattı bileşenleri, 
ankraj ve bağlantı parçaları ve 
elektro-pompa ekipmanları teslim 
edildi. Sevkiyatın önemli bir 
bölümünü, Rosatom’un makine 
mühendisliği bölümüne bağlı 
işletmelerde üretilen ekipmanlar 

oluşturdu. Sevkiyatın en büyük 
parçası ise 4’üncü üniteye ait buhar 
yoğuşturucu tank oldu. Reaktör te-
sisinin basınç dengeleme sisteminin 
bir bileşeni olan buhar yoğuşturucu 

tank, özel krom-nikel çeliğinden 
imal edildi ve reaktör binasının 
birincil devresinden gelen buharın 
yoğunlaştırılması için tasarlandı. 
Ağırlığı 15 tonu, uzunluğu ise 8 

metreyi bulan buhar yoğuşturucu 
tank, 2,5 metrelik çapa ve 4 metre-
lik bir yüksekliğe sahip. 
Ekipman, Saint Petersburg Li-
manı’ndan yaklaşık 4.600 deniz 
mili yol kat ederek santral saha-
sına ulaştırıldı. Varış ve gümrük 
işlemlerinin ardından Doğu Kargo 
Terminali’nde vinç yardımıyla 
indirilen ekipman, Akkuyu NGS 
sahasındaki depolama alanlarına 
nakledildi. Boşaltma ve taşıma 
operasyonları tüm güvenlik gerekli-
liklerine uygun şekilde gerçek-
leştirildi. Malzeme ve ekipman, 
montaj aşamasına geçmeden önce 
kontrol sürecinden geçirilecek. Bu 
kapsamda uzmanlar ekipmanın bü-
tünlüğünü, teknik dokümantasyona 
uygunluğunu ve parçaların eksik-
siz olup olmadığını denetleyecek. 
(Haber Merkezi)

AKKUYU NGS’YE DEV EKİPMAN TESLİMATI

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı 
Ayyüce Türkeş Taş, beraberindeki 
milletvekilleri, kurucular kuru-
lu üyeleri ve partililerle birlikte 
Mersin Ticaret ve Sanayi Odası 
(MTSO)’nu ziyaret etti. Parti’nin 
ülke genelinde başlattığı saha çalış-
maları kapsamında gerçekleşen bu 
ziyarette, MTSO Meclis Başka-
nı Hamit İzol, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcıları Cem Bucuge 
ve Mustafa Özdamar ile Yönetim 
Kurulu Üyesi İstiklal Koçyiğit 
heyeti karşıladı.

Görüşme, İYİ Parti’nin 81 ilde 
yürüttüğü saha çalışmaları dahilin-

de yapıldı. Parti yetkilileri, “Halkın 
sesi olmak için buradayız. Siyasi 
çalışmalarımızı sizlerin talepleri 
doğrultusunda şekillendireceğiz” 
diyerek, iş dünyası temsilcileriyle 
doğrudan diyalog kurmanın önemi-
ne vurgu yaptı. Ziyarette, Mersin 
iş dünyasının karşılaştığı sorunlar 
ve beklentiler detaylı bir şekilde 
masaya yatırıldı.
MTSO yönetimi de bu tür ziyaret-
lerin iş dünyası ile siyasetçiler ara-
sında köprü kurduğunu belirterek, 
ekonominin sürdürülebilir büyü-
mesi için ortak akıl ve istişarenin 
kritik önem taşıdığını ifade etti. 
(Haber Merkezi)

İYİ PARTİ HEYETİ, 
MERSİN İŞ DÜNYASININ 

NABZINI TUTTU 

HABER
EVRİM MUTLU

Türkiye Ev Tekstili Sanayicileri ve 
İş İnsanları Derneği (TETSİAD) 
Başkan Adayı Ufuk Ocak, HO-
METEX World projesiyle HOME-
TEX markasını dünya arenasına 
taşıyacaklarını vurgulayarak, ev 
tekstili sektörünün kontrat işleriyle 
yurt içinde ve yurt dışında daha 
fazla söz sahibi olması gerektiğini 
belirtti. Suudi Arabistan’ın 2034 
Dünya Kupası ve 2030 Vizyon pro-
jeleri ile Dubai’nin 2040 Vizyonu 
kapsamında yakın dönemde inşa 
edilecek otel ve konutlar için Türk 
tekstil sektörüne büyük fırsatlar 
doğduğuna dikkat çeken Ocak, “Bu 
projelerde TETSİAD üyelerimizin 
daha fazla yer alması için çalışaca-
ğız.” dedi.
 
HOMETEX WORLD PROJESİ 
İLE HOMETEX MARKASI 
DÜNYAYA AÇILACAK 
Ufuk Ocak yeni dönemde HO-
METEX’te 9, 10 ve 11’inci holde 
yer alan firmaların karşılaştığı 
sorunları da çözüme kavuşturacak-
larını ayrıca HOMETEX markasını 
uluslararası arenaya taşıyacakla-
rını açıkladı. ABD, Afrika, Orta 
Doğu, Körfez ülkeleri özellikle 
Suudi Arabistan’da önemli bir iş 
potansiyelinin olduğunu kaydeden 
Ocak, “Buralarda mutlaka bizim bir 
izimizin olması gerekiyor. Ticari 
hareketliliği sağlayacak bütün 
coğrafyalarda TETSİAD’ı daha 
aktif bir konuma taşıyacağız. Bu 
noktada HOMETEX markası ile 
5 büyük ülkede düzenleyeceğimiz 
fuarlar, markalarımızın yerinde 
tanıtım yapmasını, doğrudan pazar-
lama imkânı bulmasını ve dünya 
pazarlarında daha fazla söz sahibi 
olmasını sağlayacak. Bu projeyi, 
ihracatı artırmanın yanında sektöre 
uzun vadede katkı sağlayacak bir 
adım olarak görüyoruz. Bu konuda 
detaylı bir çalışma gerçekleştirdik.” 
dedi. Ocak ayrıca Ticaret Bakanlığı 
destekleri ile düzenleyecekleri milli 
katılım organizasyonları, sektörel 

ticaret heyetleri ve Uluslara-
rası Rekabetçiliğin Gelişti-
rilmesi (UR-GE) projeleri ile 
ihracata ivme kazandırmayı 
amaçladıklarını ifade etti.
 
EV TEKSTİLİNDE İHRA-
CAT KİLOGRAM DEĞERİ 
10 DOLARI AŞACAK 
Ev tekstili sektörünün son dö-
nemde ihracatta iyi bir aşama 
kaydettiğini belirten Ocak, 
“Denizli’mizin havlu ve bor-
nozları, Bursa’mızın perde ve 
tülleri, İstanbul’un döşemelik 
kumaşları, Uşak’ın battani-
yeleri, Gaziantep’in halıları 
bugün dünya pazarlarında 
aranan ürünlerdir. Uluslararası 
otel zincirlerinden dünya devi 
spor kulüplerine kadar pek 
çok markanın tercihi Türk 
ürünleridir. Bu başarı, güçlü 
üretim kültürümüzün, nitelikli iş 
gücümüzün ve ihracat vizyonumu-
zun bir neticesidir.” dedi. 
Sektörün kilogram başına ihracat 
birim değerinin 9,7 dolar sevi-
yelerine ulaştığını, geçen yıl bu 
rakamın 8 dolar seviyelerine kadar 
gerilediğini hatırlatan Ocak, “Bu-
rada parite etkisi de var ancak ev 
tekstilinde Türkiye çok büyük bir 
aşama kaydetti. Kaliteli ve kat-
ma değerli ürünler yapıyoruz. Bu 
birikimi daha iyi değerlendirmek 
istiyoruz. Tasarım, desen, paketle-
me ve servis konusunda yetenek-
lerimizi geliştirdik. Bu kapsamda 
hedef ülkeler belirliyoruz. Yine iç 
piyasada çalışan çok fazla firmamız 
var. Türkiye çok büyük ve güçlü 
bir ülke. Önemli bir turizm ülkesi. 
İnşaat ve müteahhitlik işlerinde üst 
seviyede. Ülkemizin her yerinde 
yeniden inşa çalışmaları var. Ancak 
burada kontrat işlerini kaçırıyoruz, 
servis veremiyoruz. Yeni dönemde 
bu konuda çalışmalarımız olacak. 
Ev tekstilinde yurt içindeki işleri 
dışarıya kaptırıyoruz. Son dönemde 
Antalya’daki otellerin ihalelerini 

Dubaili, Londralı firmalar alır oldu. 
Bu firmalara da aslında kumaşlarını 
biz veriyoruz. Yine bir bankanın 
tüm şubelerinin kontrat işlerini 
de İngiliz firma aldı. Buradaki 
yanmaz, solmaz kumaşların da üre-
timini biz yapıyoruz. Bu alandaki 
projeleri TETSİAD üyelerimize ka-
zandırmak için çalışacağız.” dedi.
 
KONTRAT TEKSTİLİNDE 
HEDEF BÜYÜK 
Kontrat tekstilinde özellikle Suudi 
Arabistan’ın 2030 Vizyonu ve Du-
bai 2040 Vizyonu’ndaki projelerin 
yakından takip edilmesi gerektiği-
nin altını çizen Ocak, “Bu ülkeler-
de dev projelerle yeni şehirler ve 
turizm bölgeleri kuruluyor. Suudi 
Arabistan’da ayrıca 2034 Dünya 
Kupası hazırlıkları kapsamında çok 
sayıda otel, stadyum ve konut inşa 
edilecek. Bu alanların tümünde 
yüksek standartta kontrat tekstili; 
perde, halı, koltuk kumaşı ve yatak 
örtüsü kullanılacak. Bu konuda 
Türk ev tekstili sektörü büyük 
projeler üstlenmeye hazır. Bu konu-
da TETSİAD üyelerimize somut 
bağlantılar sağlamak için çalışmaya 

devam edeceğiz.” şeklinde konuştu.
 
UFUK OCAK’IN PROJELERİ-
NE SEKTÖRDEN TAM DES-
TEK
 
Seçim sürecinde birlik beraberlik 
içinde çalışmaya devam ettiklerini 
anlatan Ocak, “Bursa ve Denizli’de 
iki büyük buluşma gerçekleştirdik. 
Çalışma gruplarımızla beraber 
sahada ziyaretler yapıyor, firma-
larımızı dinliyor ve görüşlerini 
alıyoruz. Çok motive durumdayız. 
Aldığımız geri dönüşler bizi mem-
nun ediyor. En başından beri ifade 
ediyoruz, bizim makam, mevki 
amacımız yok. TETSİAD mevcut 
yönetimi, ev tekstili sektörümüz, 
ihracatçı birlikleri ve tüm paydaş-
larımız ile konuşarak ortak akıl 
ve ortak hedeflerle bu yola çıktık. 
Denizli’den Ankara’ya, Bursa’dan 
İstanbul’a, Gaziantep’ten İzmir ve 
Kayseri’ye kadar bütün sektörün 
desteği ile ilerliyoruz. Allah’ın 
izniyle başarılı olacağımıza inanı-
yoruz. Tüm sektörümüze destek-
leri için teşekkür ediyorum.” diye 
konuştu. (İHA)

TÜRK EV TEKSTİLİ, DÜNYA KUPASI’NIN PERDESİNİ AÇACAK

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası 
(MTSO) Yönetim Kurulu Üyesi 
Murat Aktoğ, bir kez daha Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
TIR Komite Üyeliğine seçildi.
MTSO’nun geçmiş dönemde ilk 
kez yer aldığı bu komitede ikinci 
dönem görev alma başarısı göste-
ren Aktoğ, iki yıl daha TOBB TIR 
Komitesi’nde Mersin’i temsil ede-
cek. Seçim sonrası değerlendirme 
yapan Aktoğ şunları söyledi: 
“Mersin, dış ticaretinin yaklaşık 
yüzde 30’unu kara taşımacılığıyla 
gerçekleştiriyor. Türkiye’nin en 
büyük kara araç filolarından birine 
sahibiz. Ancak lojistik sektöründe 
çözüm bekleyen önemli başlıklar 
var. Sınır kapılarında uzun bekleme 
süreleri, artan taşıma maliyetleri, 
şoför bulma ve vize sorunları, geçiş 
belgesi kotaları konusunda yaşa-
nan sıkıntılar sektörün öncelikli 
gündemini oluşturuyor. Bu sorunlar 
firmalarımızın rekabet gücünü 
etkilerken, ülke ihracatının hızını 
da yavaşlatıyor. Geçmiş dönemde 
olduğu gibi bu dönem de sektörle 
ilgili tüm konuların takibini sürdü-
receğiz.” 
Aynı zamanda Türk ihracatçısının 
rekabetçi yapısını güçlendirme 
noktasında dış ticaretin önemli gir-
di kalemleri arasında yer alan lojis-

tik maliyetlerinin optimizasyonunu 
için lojistik merkezlerin önemine 
dikkat çeken Aktoğ, Türkiye’nin 
uluslararası alanda rekabet gücü-
nü arttıracak olan lojistik merkez 
yatırımlarının hızlandırılması ve bu 
oluşumların hayata geçirilmesi için 
gerekli kamu teşvik ve destekleri-
nin sağlanmasına yönelik çalışma-
ları sürdüreceklerini söyledi.  
Avrupa Birliği Yeşil Mutabaka-
tı’na uyum sürecinin önemine de 
değinen Aktoğ, lojistik sektörünün 
çevre dostu bir dönüşüm geçirmesi 
gerektiğini ifade ederek, “Düşük 
emisyonlu araçlara geçiş, lojistikte 
karbon ayak izinin azaltılması ve 
dijital takip sistemlerinin yaygın-
laşması artık ertelenemez bir ihti-
yaç. Bu noktada devlet, özel sektör 
ve uluslararası kurumların işbirliği 
büyük önem taşıyor” dedi.  
Dijitalleşme ve teknolojik altyapı-
nın geliştirilmesinin sektörün gele-
ceğini şekillendireceğini kaydeden 
Aktoğ, sözlerini şöyle tamamladı:  
“Dijital gümrük uygulamaları, 
elektronik TIR karneleri ve akıllı 
lojistik çözümleri önümüzdeki 
dönemde sektörün rekabet gücünü 
artıracak. Bizler de bu dönüşümde 
aktif rol almaya, sorunları çözmek 
kadar geleceğin lojistiğini kurmaya 
da kararlıyız.” (Haber Merkezi)

MERSİN, LOJİSTİK SEKTÖRÜNDE 
ETKİN ROLÜNÜ SÜRDÜRÜYOR
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İYİ Parti, “İhanet sürecine hayır” 
sloganıyla başlattığı “Çözüm Süre-
ci” karşıtı mitinglerinin ikincisini 
27 Eylül’de Mersin’de gerçekleş-
tirecek. Miting öncesi şehre gelen 
parti yöneticileri, basın toplantısıy-
la amaçlarını kamuoyuna duyurdu.

Mersin Gazeteciler Cemiyeti’nde 
düzenlenen toplantıda, İYİ Parti 
Genel Başkan Yardımcısı Ayyü-
ce Türkeş, Mersin Milletvekili 
Burhanettin Kocamaz ve diğer parti 
yetkilileri açıklamalarda bulundu. 
Ayyüce Türkeş, konuşmasında Tür-
kiye’nin sadece ekonomik değil, 
aynı zamanda sosyal açıdan da zor 
bir dönemden geçtiğini vurguladı. 

Ülkenin dört bir yanında ciddi 
problemlerin yaşandığını belirten 
Türkeş, çiftçilerin üretim yapama-
dığını, hayvancılığın bitme noktası-
na geldiğini, emeklilerin ve asgari 
ücretlilerin geçinemediğini söyledi. 
Tüm bu sorunların çözüm bekle-
diği bir süreçte, iktidarın gündemi 
“Çözüm Süreci”ne çevirmesini 
eleştirdi.

Türkeş, şehit ve gazi derneklerini 
ziyaret ettiklerini ve bu süreçte en 
mağdur kesimin onlar olduğunu, 
vatana canını, bir organını veren bu 
insanlara sahip çıkılması gerek-
tiğini ifade etti. Bu tarz hassas 
konularda duygusal manipülasyon 
yapılmasının doğru olmadığını 
savundu.
Konuşmasında terörle mücadele 
konusuna geniş yer veren Türkeş, 
Süleyman Soylu’nun “içeride 70-
80 terörist var, hepsinin ayakkabı 
numarasına kadar biliyorum” 
şeklindeki açıklamalarını hatırla-
tarak, Türk ordusunun ve emniyet 
güçlerinin terörü bitirme nokta-
sında çok başarılı olduğunu, bu 
başarının dünyaya savunma dersleri 
olarak okutulduğunu belirtti. Bu 
durumdayken, bu askeri başarının 
bir “terörist başı”na mal edilmek 
istenmesini doğru bulmadıklarını 
söyledi. Türkeş, hiçbir devletin 
terör problemini bir terörist başı ile 
muhatap olup anlaşma imzalaya-
rak çözmediğini vurguladı. Kuzey 
Irak ve Suriye’deki gelişmeler 
ışığında, Türkiye’nin kendi içinde 

terör örgütlerine ön açacak adımlar 
atmasının endişe verici olduğunu 
dile getirdi.

Bahçeli’nin Abdullah Öcalan’ı 
meclise çağırmasıyla ilgili iddia-
lara da değinen Türkeş, 1999’da 
idam edilmeyen Abdullah Öca-
lan’ın, 25 yıl sonra, yani 2024’te 
“umut hakkı” kapsamında serbest 
bırakılmasının konuşulmasının 
manidar olduğunu söyledi. Bu 
durumun, daha önce Dem Parti’nin 
meclise sunduğu kanun teklifiyle 

tesadüf eseri çakışmasını dikkat 
çekici bulduğunu belirtti. İYİ Parti 
olarak terör örgütüyle müzakerele-
re kesinlikle karşı olduklarını, bu 
konudaki endişelerini dile getirmek 
ve milletin sesini yükseltmek için 
mitingler düzenlediklerini kaydetti. 
Bursa’da ilki yapılan mitinglerin 
devam edeceğini belirten Türkeş, 
27 Eylül’deki Mersin mitingine 
tüm Türkiye’den katılım bekledik-
lerini ve bu “ihanet” sürecini hep 
beraber atlatacaklarına inandıkları-
nı ifade etti.

İYİ PARTİ, MERSİN'DE "ÇÖZÜM SÜRECİ" 
KARŞITI MİTİNG DÜZENLEYECEK

HABER
AHMET ATALA

Toroslar Belediye Başkanı Abdur-
rahman Yıldız, 1-7 Eylül tarihleri 
arasında kutlanan Zabıta Haftası 
dolayısıyla belediye zabıta persone-
lini makamında ağırladı.
 
Zabıta Teşkilatı’nın 199. kuruluş 
yıl dönümü kapsamında gerçekle-
şen ziyarette Başkan Yıldız, halkın 
huzuru, sağlığı ve esenliği için gece 
gündüz görev yapan zabıta perso-
nelinin haftasını kutladı.
 
“BELEDİYEMİZİN GÖRÜNEN 
YÜZÜSÜNÜZ”
Özverili çalışmalarından dolayı 
teşekkür eden Başkan Yıldız, zabı-
tanın belediye ile vatandaş arasında 

köprü görevi üstlendiğini vurgula-
yarak şunları söyledi:
 “Sizler, belediyemizin görünen yü-
züsünüz. Sahada zor ve önemli bir 
vazife yürütüyorsunuz. Belediye 
ile vatandaşlarımız arasında köprü 
görevi görüyorsunuz. Hepinizin 
emeklerine sağlık. Kentimizin 
düzeni, huzuru ve güvenliği için 
fedakârca görev yapan tüm Zabıta 
Teşkilatı’nın haftasını kutluyor, ça-
lışmalarında başarılar diliyorum.”
 Ziyaret sırasında Toroslar Beledi-
yesi Zabıta Müdürü Mikail Gül ise 
ekibi adına Başkan Yıldız’a Atatürk 
portresi hediye ederek yürütülen 
çalışmalar hakkında bilgi verdi. 
(Haber Merkezi)

BAŞKAN YILDIZ, ZABITA 
PERSONELİNİ AĞIRLADI

DEVA Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı ve Mersin Milletvekili 
Mehmet Emin Ekmen, Batman 
Çayı’nda meydana gelen toplu 
balık ölümleriyle ilgili olarak Tarım 
ve Orman Bakanı İbrahim Yumak-
lı’nın yazılı olarak yanıtlaması 
istemiyle Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’ne bir soru önergesi verdi. 
Ekmen, olayın sadece yerel bir 
çevre sorunu değil, aynı zamanda 
Türkiye’nin su kaynakları yöneti-
mi, çevresel denetim mekanizmala-
rı ve kurumsal sorumluluk anlayışı 
açısından ciddi bir alarm olduğunu 
vurguladı.

“ÇEVRESEL ETKİ 
DEĞERLENDİRMESİ 
YETERSİZ, DENETİM 
MEKANİZMASI ZAYIF”
Batman Çevre Gönüllüleri Derne-
ği’nin saha incelemelerine dikkat 
çeken Ekmen, Batman Çayı’nda 23 
Ağustos 2025 tarihinde meydana 
gelen toplu balık ölümleri, yalnızca 
bir yerel çevre sorunu değil; aynı 
zamanda Türkiye’nin su kaynakları 
yönetimi, çevresel etki değerlen-
dirme uygulamaları ve kurumsal 
denetim yeterliliği açısından alarm 
verici bir vaka olarak değer-
lendirilmelidir. Yerel medyada 
geniş şekilde yer bulan bu olayda, 
Batman Çevre Gönüllüleri Derneği 
tarafından yapılan saha inceleme-
lerine göre, BOTAŞ’ın Balpınar 
Beldesi yakınlarında yürüttüğü 
boru hattı yenileme çalışmaları 
sırasında Batman Çayı’nın yönü 
değiştirilmiş; ancak bu süreçte “can 

suyu” bırakılmaması nedeniyle 
çayın belirli bölümleri tamamen 
kurumuş, milyonlarca balık ve su 
canlısı yaşamını yitirmiştir. 
Batman Çevre Gönüllüleri Derneği 
Başkanı Hasan Argunağa, yaşanan-
ları ‘çevresel bir katliam’ olarak 
tanımlamış ve kamu kurumlarının 
sorumluluk alması çağrısında bu-
lunmuştur. Bu olay, daha önce yine 
aynı bölgede baraj su seviyesinin 
ani düşürülmesi, tarımsal ilaçla-
maların dere yataklarına karışması 
gibi nedenlerle yaşanan balık 
ölümleriyle birlikte ele alındığın-
da, süregelen bir ihmal zincirinin 
göstergesidir” dedi.

“DİCLE’NİN CAN DAMARI 
KURUYOR”
Batman Çayı’nın sadece Batman 
için değil, Dicle Nehri havzasının 
stratejik bir bileşeni olduğunu 
hatırlatan Ekmen, “Batman Çayı, 
sadece Batman için değil, Dicle 
Nehri’ne bağlı havzanın önemli 
bir bileşeni olarak bölgesel su 
güvenliği, tatlı su biyoçeşitliliği ve 
kırsal geçim kaynakları açısından 
stratejik öneme sahiptir. Bu ölçekte 
bir çevre felaketinin, yalnızca 
teknik bir hata olarak değerlendiril-
mesi mümkün değildir; yaşananlar, 
kamu kurumlarının koordinesizliği, 
çevresel risk öngörüsüzlüğü ve 
şeffaflık eksikliği ile yakından iliş-
kilidir” açıklamasında bulundu.

Mersin Milletvekili Ekmen, Bakan 
Yumaklı’nın yanıtlaması istemiyle 
verdiği önergede şu sorulara yanıt 

aradı:
“Bakanlığınıza ulaşan herhangi 
bir inceleme raporu, tutanak veya 
yerel denetim belgesi mevcut mu-
dur? Söz konusu bölgede BOTAŞ 
tarafından yürütülen boru hattı 
çalışmaları öncesinde, Çevresel 
Etki Değerlendirme (ÇED) raporu 
hazırlanmış mıdır? Varsa içeriğinde 
“can suyu” bırakılmasına dair bir 
yükümlülük bulunmakta mıdır? 
Bakanlığınızın, BOTAŞ veya 
diğer kurumlara yönelik bu çevre 
felaketiyle ilgili başlattığı herhan-
gi bir idari veya cezai işlem var 
mıdır? Balık ölümlerine sebep olan 
müdahalenin ardından bölgedeki su 
kalitesi, oksijen oranı, pH dengesi 
ve kimyasal kirlilik gibi paramet-
reler ölçülmüş müdür? Ölçüldüyse 
sonuçları kamuoyu ile paylaşılacak 
mıdır? Olay yerine giderek tespitte 
bulunan Batman Çevre Gönüllüleri 
Derneği ve Başkan Hasan Arguna-
ğa tarafından yapılan açıklamalar 
Bakanlığınızca dikkate alınmış 
mıdır? Bu sivil toplum yapısıyla iş 

birliği planlanmakta mıdır? Son 10 
yıl içinde (2015 – 2025) Batman 
Çayı’nda kaç defa toplu balık ölü-
mü yaşanmıştır? 
Bu olayların nedenlerine ilişkin Ba-
kanlığınızın elinde hangi veriler ve 
sonuçlar mevcuttur? Türkiye gene-
linde 2020 – 2025 yılları arasında 
kamu altyapı çalışmaları nedeniyle 
yaşanan benzer ekolojik tahribatlar 
ve balık ölümleri ile ilgili kaç vaka 
kaydedilmiştir?  “Can suyu bırakıl-
ması” uygulamasıyla ilgili olarak 
kamu kurumlarına ve özel sektör 
projelerine yönelik rehber, genelge 
veya bağlayıcı düzenleme var mı-
dır? Tarım ve Orman Bakanlığı’nın, 
tatlı su kaynaklarının ekosistem 
temelli yönetimi konusunda mevcut 
veya planlanan ulusal stratejileri 
nelerdir? Bakanlığınızın, Batman 
Çayı özelinde yürütmeyi planladığı 
herhangi bir rehabilitasyon çalış-
ması, balık stoklarını destekleme 
programı veya biyolojik izleme 
projesi var mıdır?” 
(Haber Merkezi)

DEVA PARTİLİ EKMEN’DEN BATMAN ÇAYI’NDAKİ 
BALIK ÖLÜMLERİ İÇİN SORU ÖNERGESİ

CHP Akdeniz İlçe Başkanı Semih 
Palamut, Mevlid Kandili dolayı-
sıyla yayımladığı mesajda, bu özel 
gecenin toplumsal birlik ve manevi 
değerler açısından taşıdığı öneme 
dikkat çekti. 
 
Açıklamasında şu ifadeleri kullan-
dı: 
“Sevgili Peygamberimiz Hz. 
Muhammed’in (SAV) dünyaya 
teşrifi, insanlığa adalet, merhamet 
ve hoşgörünün en güzel örneklerini 
sunmuştur. Mevlid Kandili, bizlere 
yalnızca dini bir hatırlatma değil; 
aynı zamanda kalplerimizi sevgi, 

kardeşlik ve dayanışma duygularıy-
la doldurma fırsatı sunan çok özel 
bir gecedir. Bu mübarek geceyi, 
kırgınlıkları geride bırakmak ve 
toplum olarak birlik ve beraber-
liğimizi güçlendirmek için vesile 
bilmeliyiz. Manevi değerlerimiz et-
rafında birleşerek, daha sağlıklı ve 
huzurlu bir gelecek için umut dolu 
adımlar atabiliriz. Başta Akdenizli 
hemşehrilerim olmak üzere tüm 
İslam âleminin Mevlid Kandili’ni 
kutluyor; dualarımızın ülkemize 
huzur, sağlık ve barış 
getirmesini temenni ediyorum.” 
(Haber Merkezi)

BAŞKAN PALAMUT’TAN 
MEVLİD KANDİLİ MESAJI

Mersin’de bir dizi ziyaret gerçek-
leştiren İYİ Parti Mersin Milletve-
kili Burhanettin Kocamaz, gün-
deme dair açıklamalarda bulundu. 
Adana programının ardından 
Mersin’e geçen Kocamaz, burada 
Mersin Valisi Atilla Toros’a neza-
ket ziyaretinde bulundu.

SİVİL TOPLUM KURULUŞLA-
RI İLE BİR ARAYA GELDİ
Valilik ziyaretinin ardından Mersin 
Ticaret ve Sanayi Odası ile Ziraat 
Odası’nı ziyaret eden Kocamaz, her 
iki kurumun da sorunlarını dinledi. 
Kocamaz, Adana’da olduğu gibi 
Mersin’de de sorunların benzer 
olduğunu ve özellikle su sıkıntısı 
ile enflasyonun önemli gündem 
maddeleri arasında yer aldığını 
belirtti.

“SÖZDE TERÖRSÜZ TÜRKİ-
YE ALDATMACASI” VURGU-
SU
Ziyaretleri sırasında “sözde terör-
süz Türkiye aldatmacası” olarak 
adlandırdığı sürece dikkat çeken 
Kocamaz, özellikle bu konuda 

Şehit Aileleri ve Gaziler 
Derneği’ni ziyaret ederek 
fikir alışverişinde bu-
lundu. Kocamaz, dernek 
üyelerinin bu süreçten 
rahatsız olduğunu ve 
“bu durumdan dolayı 
oldukça üzgün olduk-
larını” aktardıklarını 
belirtti. Şehit aileleri ve 
gazilerin, “askerlerimi-
zin ne için çarpıştığını, 
neden şehit olduğunu, 
gazilerimizin de neden 
kollarını bacaklarını 
kaybettiklerini anlamakta 
zorluk çektiklerini” ifade 
ettiğini söyledi.

ESNAF VE VATAN-
DAŞLARLA BULUŞ-
TU
Mersin programı kap-
samında GMK Bulvarı ve Alanya 
Sokağı’nda esnafları ve vatandaşla-
rı da ziyaret eden Kocamaz, onların 
sorunlarını dinledi. Bugün saat 
11.00’de ise Mersin Gazeteciler 
Cemiyeti’nde yerel basın mensup-

larıyla bir araya gelerek gündem-
deki gelişmeleri değerlendireceğini 
bildirdi.
Mersin’in ardından Karaman’a 
geçeceğini belirten Kocamaz, 
İYİ Parti olarak 81 ilde düzenle-
nen programın Adana, Mersin ve 

Karaman ayağını tamamlayacak-
larını ifade etti. Kocamaz, “Bu 
programların ülkemiz ve milletimiz 
açısından hayırlı olmasını temenni 
ediyorum” diyerek programına 
eşlik eden herkese teşekkür etti. 
(Haber Merkezi)

KOCAMAZ’DAN İDDİALI AÇIKLAMA: “SÖZDE 
TERÖRSÜZ TÜRKİYE ALDATMACASI”

Cumhurbaşkanlığı Ulusal Staj 
Programı çerçevesinde çeşitli 
ilahiyat Fakültesinden öğrencile-
rin katıldığı staj programı devam 
ediyor.
Öğrenciler Aile ve Dini Rehber-
lik Bürosundan (ADRB) sorumlu 
İl Müftü Yardımcısı Ümmühan 
Mert’le bir süre görüşerek ADR-
B’nin çalışma alanları, uygulanan 
projeler ve yapılan faaliyetlerle 
alakalı bilgi aldı. Müftü Yardımcısı 
Mert, gençlerle olan sohbetin-

de “İlerde üniversite bitip hayata 
atıldığınızda bulunduğunuz her 
yerde, inancımızı ve değerlerimizi 
en güzel şekilde temsil edeceğinize 
inanıyorum” diyerek daha güzel 
bir hayat ve dünyanın inşası için 
gençlerin hayalleri, çalışmaları 
ve gayretlerinin önemli olduğuna 
vurgu yaptı. Mert’in, gençlere başa-
rılar dilediği program, karşılıklı 
memnuniyetlerin ifade edilmesiyle 
son buldu. 
(Haber Merkezi)

İL MÜFTÜ YARDIMCISI 
ÖĞRENCİLERE BİLGİ VERDİ
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Alzheimer’ın en sık görülen de-
mans türü olduğunu belirten Nöro-
loji Uzmanı Prof. Dr. Belma Doğan 
Güngen, “Toplumda en sık görülen 
demans nedeni olan Alzheimer 
giderek yaygınlaşmaktadır. En sık 
görülen ilk belirti, yakın geçmişle 
ilgili bilgilerin unutulmasıdır. Kişi-
ler aynı soruları defalarca sorabilir, 
basit bilgileri tekrar tekrar öğren-
meye çalışabilir. Erken dönemde 
yapılan değerlendirmeler, tedavi 
planlaması ve yaşam düzenleme-
leriyle semptomların ilerlemesini 
yavaşlatmak mümkündür” dedi.

Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. Belma 
Doğan Güngen, 1-30 Eylül Dünya 
Alzheimer Ayı dolayısıyla Alz-
heimer hastalığına ilişkin önemli 
bilgiler paylaştı. Toplumda en 
sık görülen demans nedeni olan 
Alzheimer’ın giderek yaygınlaştı-
ğını ifade eden Prof. Dr. Güngen, 
dünyada 50 milyondan fazla kişinin 
bu hastalıkla yaşadığını söyledi.

“YAKIN GEÇMİŞİ UNUTMAK 
İLK BULGULAR ARASINDA”
Alzheimer’ın tipik olarak 65 yaş 
üzerindeki bireylerde ortaya çıktı-
ğını dile getiren Prof. Dr. Güngen, 
“Hastalık beynin sinir hücrelerinin 
ilerleyici şekilde zarar görmesi so-
nucu gelişir. En sık görülen ilk be-
lirti, yakın geçmişle ilgili bilgilerin 

unutulmasıdır. Kişiler aynı soruları 
defalarca sorabilir, basit bilgileri 
tekrar tekrar öğrenmeye çalışabi-
lir. Günlük hayatta sık kullanılan 
eşyaların kaybolması, yön bulmada 
zorlanma, konuşmada akıcılığın 
bozulması ve kişilik değişiklik-
leri de hastalığın erken dönemde 
görülebilecek işaretleri arasındadır” 
diye konuştu.

“UNUTKANLIKLA SINIRLI 
DEĞİL”
Alzheimer’ın yalnızca unutkanlıkla 
sınırlı bir rahatsızlık olmadığını 
vurgulayan Prof. Dr. Güngen, 
“Eğer kişi eski anılarını çok net 
hatırlarken yeni yaşadıklarını karış-
tırıyorsa, sık sık eşyalarını kaybedi-
yorsa ve karar vermekte zorlanıyor-
sa dikkatli olunmalıdır. Buna kişilik 
değişiklikleri, duygu durumunda 
ani değişimler ve kelime bulmada 
güçlük de eşlik ediyorsa mutlaka 
vakit kaybetmeden bir nöroloji 
uzmanına başvurmak gerekir” 
şeklinde konuştu. 

“AİLELERE BAKIM ÖNERİ-
LERİ”
Hastalık sürecinde ailelerin de 
dikkatli davranması gerektiğine 
işaret eden Prof. Dr. Güngen, “Ev 
ortamı güvenli hale getirilmelidir. 
Özellikle düşme riski oluşturan 
eşyalar kaldırılmalı, ilaçlar düzenli 

şekilde takip edilmelidir. 
Hastaların dışarı çıktığın-
da kaybolma ihtimaline 
karşı, üzerinde iletişim 
bilgilerinin yazılı olduğu 
bir bileklik kullanması 
faydalı olur. Bu süreçte 
yalnızca hastanın değil, 
hasta yakınlarının da 
kendi sağlıklarını ihmal 
etmemeleri çok önemli-

dir” ifadelerini kullandı.

“GENETİK FAKTÖRLER ET-
KİLİ OLABİLİR”
Alzheimer’ın oluşumunda hem 
genetik hem de çevresel faktör-
lerin rol oynadığını dile getiren 
Prof. Dr. Güngen, yaşlanmanın 
en önemli risk faktörü olduğuna 
dikkat çekti. “Genetik yatkınlık, 
sağlıksız beslenme, obezite, alkol 
ve sigara kullanımı, uyku bozuk-
lukları, sosyal izolasyon ve kronik 
stres Alzheimer gelişiminde etkili 
olabilir. Özellikle APOE 4 gen 
varyantına sahip bireylerde hastalık 
riski belirgin şekilde artmaktadır” 
diye konuştu.

“ERKEN TANI HAYAT KUR-
TARIR”
Alzheimer’da erken tanının kritik 
önem taşıdığını ifade eden Prof. 
Dr. Güngen, tanı için kullanılan 
yöntemler hakkında da bilgi verdi. 
“Erken dönemde yapılan değer-
lendirmeler, tedavi planlaması ve 
yaşam düzenlemeleriyle semp-
tomların ilerlemesini yavaşlatmak 
mümkündür. Klinik muayenelerin 

yanı sıra nöropsikolojik testler, 
MR ve PET gibi görüntüleme 
yöntemleri, kan testleri ve beyin 
omurilik sıvısı incelemeleri tanıda 
kullanılıyor. Ayrıca son dönemde 
FDA (ABD Gıda ve İlaç Dairesi) 
tarafından onaylanan pTau217 ve 
-ß-amyloid kan testleri de erken 
tanı açısından umut verici gelişme-
lerdir” şeklinde konuştu.

“KESİN TEDAVİ YOK AMA 
SÜREÇ YÖNETİLEBİLİR”
Hastalığın kesin bir tedavisi olma-
dığını hatırlatan Prof. Dr. Güngen, 
mevcut tedavilerin semptomların 
hafifletilmesine ve sürecin yavaş-
latılmasına yönelik olduğunu söyle-
di. Prof. Dr. Güngen, şu bilgileri 
paylaştı:

“İlaçların yanında sağlıklı bes-
lenme, düzenli egzersiz, zihinsel 
aktiviteler, sosyal etkileşimler 
ve kaliteli uyku çok önemlidir. 
Özellikle Akdeniz tipi beslenme, 
Omega-3 yağ asitlerinden zengin 
gıdalar ve antioksidanlar hastala-
rın yaşam kalitesine olumlu katkı 
sağlar. Beyin egzersizleri de zihin-
sel fonksiyonların korunmasına 
yardımcı olur” dedi.

“HASTA YAKINLARINA ME-
SAJ”
Bakım sürecinde hasta yakınlarının 
da desteklenmesi gerektiğini dile 
getiren Prof. Dr. Güngen, “Hastaya 
bakım veren kişilerin yükünü ha-
fifletmek için iletişim yöntemleri, 
eğitim ve destek grupları oldukça 
önemlidir. Unutulmamalıdır ki 
hasta yakınlarının sağlığı ve psiko-
lojik durumu ne kadar iyi olursa, 
hastaya verilen bakım da o kadar 
kaliteli olur” diyerek açıklamalarını 
sonlandırdı. (İHA)

“ALZHEİMER’DA ERKEN TANI İLE 
SEMPTOMLAR YAVAŞLATILABİLİR”

Karadeniz Teknik Üniversitesi 
(KTÜ) Farabi Hastanesi Enfeksi-
yon Hastalıkları ve Klinik Mikrobi-
yoloji Anabilim Dalı Başkanı Prof. 
Dr. Gürdal Yılmaz, bu sene Kırım 
Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) 
vaka sayısının geçen seneye oranla 
benzer seyrettiğini belirterek “Bun-
dan sonra çok sayıda vaka bek-
lemiyoruz; yalnızca tek tük nadir 
vakalar olabilir” dedi.
 
Bölgede, bundan sonra insan 
hareketliliğin azalmasıyla kene 
vakalarında belirgin bir azalma 
yaşanacağına dikkat çeken Yıl-
maz, “Yaklaşık 15 gündür yeni 
bir vakamız yok. Okul sezonunun 
açılmasıyla birlikte artık vaka 
gelmeyeceğini ve salgının sona ere-
ceğini düşünüyoruz” diye konuştu. 
Kenelerin halen bulundukları yer-
lerde varlıklarını sürdürdüklerini 
kaydeden Yılmaz, “Bundan sonra 
çok sayıda vaka beklemiyoruz; 
yalnızca tek tük vakalar olabilir. Bu 
beklentimizin nedeni, bölgelerdeki 
insan hareketliliğinin azalmasıdır. 
Ancak keneler hâlâ bulundukları 
yerlerde varlıklarını sürdürüyor” 
şeklinde konuştu. 

23 VAKADAN 2’Sİ VEFAT ETTİ
Bu sene bölgeden hastanelerine 23 
kene vakası geldiğini bunlardan 
ikisinin vefat ettiğini kaydeden 
Yılmaz, “KKKA vaka sayımız ge-
çen seneyle benzer oranda seyretti. 
Toplamda 23 vakamız oldu, bu va-
kalardan ikisi ne yazık ki hayatını 
kaybetti. Yaklaşık 15 gündür yeni 
bir vakamız yok. Okul sezonunun 
açılmasıyla birlikte artık vaka 
gelmeyeceğini ve salgının sona 
ereceğini düşünüyoruz. Türkiye ge-
nelinde hafif vakalarda bir miktar 
artış gözlemlenebilir. Ancak genel 
olarak ağır vaka ve ölüm sayıları 
önceki yıllarla benzer seyrediyor. 
Dünya genelinde de durum büyük 
ölçüde değişmedi, aynı şekilde 
devam ediyor” ifadelerini kullandı. 

KKKA İÇİN ÖNLEYİCİ TEDA-
Vİ YÖNTEMLERİ GELİŞTİRİ-
LİYOR
Ülkemizde kene vakalarına karşı 
aşı çalışmaları yürütüldüğünü ifade 
eden Yılmaz, “Ülkemizde ilaçtan 
ziyade aşı çalışmaları yürütülüyor. 
Bunun yanı sıra antikor tedavisi 
üzerine de çalışmalar mevcut. Ya-
kın zamanda antikor tedavisinin de 

uygulanabilir hale gelmesini bekli-
yoruz. KKKA için önleyici tedavi 
yöntemleri geliştiriliyor; bu sayede 
ölüm oranlarının düşeceğini tahmin 
ediyoruz. Zamanında hastaneye 
başvuran hastalarda ciddi bir sorun 
yaşanmasını beklemiyoruz” dedi.

KENELER HALA BULUNDUK-
LARI YERLERDE VARLIKLA-
RINI SÜRDÜRÜYOR
Kenelerin bulundukları yerde her 
zaman varlıklarını sürdürdüğünü 
belirten Yılmaz, açıklamalarını 
şöyle sürdürdü:
“Kenenin vücuda tutunma süresi 
oldukça önemli. Isırma anında 
hemen virüs bulaşmayabilir; ancak 
uzun süre kalması durumunda bu-
laş riski artar. Bu nedenle vatandaş-
larımıza açık alanlardan döndükle-
rinde vücutlarını dikkatlice kontrol 
etmelerini öneriyoruz. Eğer kene 
varsa, uygun yöntemle çıkarılması 
büyük önem taşıyor. Bundan sonra 
çok sayıda vaka beklemiyoruz; 
yalnızca tek tük vakalar olabilir. Bu 
beklentimizin nedeni, bölgelerdeki 
insan hareketliliğinin azalmasıdır. 
Ancak keneler hâlâ bulundukları 
yerlerde varlıklarını sürdürüyor. 
Bu bölgelere gidip kene tarafın-
dan ısırılan ve vücudunu kontrol 
etmeyen kişiler, vaka olarak karşı-
mıza çıkabilir. Bu nedenle dikkatli 
olmaya devam etmeliyiz. ‘KKKA 
bitti, rahatça gezebiliriz’ anlamına 
gelmemeli. Keneler kış ayların-
da genellikle görülmez; ancak 
hayvanların üzerindeki kenelerden 
kaynaklı vakalarımız olabiliyor. 
Örneğin Aralık ayında, hayvan-
dan bulaşan bir vakamız olmuştu. 
Trabzon’da KKKA vakası yok, 
ancak Trabzonlu olup Gümüşhane, 
Şebinkarahisar gibi bölgelere seya-
hat ederek enfekte olan vakalarımız 
mevcut.” (İHA)

“BUNDAN SONRA ÇOK 
SAYIDA KENE VAKASI 

BEKLEMİYORUZ; 

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) verile-
rine göre, son 40 yılda obezite ora-
nı 10 kat artarken, 2022 itibarıyla 
yaklaşık 340 milyon çocuk ve erge-
nin fazla kilolu ya da obez olduğu 
bildiriliyor. Medicana Sağlık Grubu 
Genel Cerrahi Bölümü’nden Op. 
Dr. Yılmaz Polat, çocuklarda ve 
özellikle ergenlerde giderek artan 
obezite sorununa dikkat çekti.
Obeziteyi erken fark etmenin, 
doğru yönlendirmenin ve destek 
almanın geleceğin sağlıklı nesilleri 
için kritik öneme sahip olduğunu 
kaydeden Genel Cerrahi Bölümü’n-
den Op. Dr. Yılmaz Polat, ergen-
likte obezitenin yalnızca bireysel 
değil toplumsal bir sorun olduğu 
vurguladı. Türkiye Beslenme ve 
Sağlık Araştırması (TBSA) 2017 
verileriyle ilgili bilgi veren Op. Dr. 
Yılmaz Polat, “Buna göre 15-18 
yaş grubundaki gençlerde obezite 
oranı yüzde 8,3, fazla kilolu oranı 
ise yüzde 14,6 seviyesindedir. Bu 
oranların temel nedenleri arasında 
yanlış beslenme alışkanlıkları, 
hareketsiz yaşam tarzı, uzun ekran 

süreleri, uyku bozuklukları ve psi-
kolojik etkenler yer alıyor. Ayrıca 
aile tutumları ve sosyal çevre de 
riski artıran diğer önemli faktörler 
arasındadır’’ diye konuştu. Obezite-
nin yalnızca fiziksel değil, psiko-
lojik, gelişimsel ve kalp-damar 
sağlığı açısından da ciddi sonuçlar 
doğurduğunu belirten Op. Dr. Yıl-
maz Polat, bu yaş grubundaki genç-
lerde hem bedensel hem de ruhsal 
gelişimlerinin risk altında olduğunu 
ve ailelerin erken müdahale etmesi 
gerektiğini kaydetti.

ÇOK FAZLA SAĞLIK 
SORUNUNA NEDEN OLUYOR
Ergenlikte yaşanan obezitenin sa-
dece estetik kaygı değil, gelecekte 
kronik hastalıklara yol açabilecek 
çok yönlü bir sağlık sorunu oldu-
ğunu vurgulayan Op. Dr. Yılmaz 
Polat, bu durumun ciddi sağlık 
riskleri taşıdığını belirterek riskleri 
şöyle sıraladı:
“Obezite psikolojik olarak özgü-
ven eksikliği, depresyon, sosyal 
izolasyon, yeme bozuklukları gibi 

sorunlara neden olabilir. Fiziki ola-
rak da tip 2 diyabet, hipertansiyon, 
kolesterol yüksekliği, karaciğer 
yağlanması, eklem sorunları, uyku 
apnesi, hormonal dengesizlikler, 
adet düzensizlikleri, gelişim bozuk-
lukları, erken yaşta damar sertliği 
gibi sağlık sorunlarına yol açar.”

ERGENLİKTE OBEZ OLAN 
YETİŞKİNLİKTE DE OBEZ 
KALIYOR
Op. Dr. Yılmaz Polat, obezitenin 
erken fark edilmesi ve profesyo-
nel destek alınmasının gelecekte 
oluşabilecek kronik hastalıkların 
önüne geçmede kritik rol oynadığı-
nı belirterek şu ifadeleri kullandı:
“Ergenlikte obez olan bireylerin 
büyük bir kısmı, yetişkinlikte 
de obez kalmaktadır. Bu durum 
diyabet, kalp hastalıkları ve kanser 
gibi kronik hastalık risklerini ciddi 
şekilde artırmaktadır. Obeziteyi er-
ken fark etmek, doğru yönlendirme 
ve destek almak geleceğin sağlıklı 
nesilleri için kritik öneme sahiptir.’’ 
(İHA)

ERGENLERDE BÜYÜYEN TEHDİT: OBEZİTE

Sağlık Bakanlığı, ‘cinsiyet değiş-
tirme’ hususuna yönelik açıklama 
yaptı. Önceden üç hekim tarafın-
dan düzenlenebilen raporlar artık 
7 uzman hekimin yer aldığı tam 
teşekküllü kurul tarafından hazırla-
nabilecek.

Sağlık Bakanlığından yapılan ya-
zılı açıklamasında, “Türk Medeni 
Kanunu’nun 40. maddesi uyarın-
ca, cinsiyet değişikliği talebinde 
bulunan kişilerin mahkemeye 
başvurabilmesi için resmi sağlık 
kurulu raporu alması zorunludur. 
Mahkemeler de bu raporu talep 
etmektedir. Yeni düzenleme ile; 
önceden üç hekim tarafından dü-
zenlenebilen raporlar artık 7 uzman 
hekimin yer aldığı 
tam teşekküllü 
kurul tarafından 
hazırlanabilecek-
tir. Kurul; Genel 
Cerrahi, Psikiyat-
ri, Endokrinoloji, 
Üroloji, Kadın 
Hastalıkları ve 
Doğum, Plastik 
Cerrahi, Tıbbi 

Genetik uzmanlarından oluşmakta-
dır. Kurul öncesinde her bir uzman 
hekim tarafından ayrı ayrı muayene 
yapılması şart koşulmuştur. Üç 
hekimli raporlara otomatik olarak 
şu ibare eklenmektedir: ‘Cinsiyet 
değişimi amaçlı raporların tam 
teşekküllü kurulda düzenlenmesi 
gerekmektedir. Bu rapor cinsiyet 
değişimi amaçlı kullanılamaz.’
Sonuç olarak: Bu düzenleme yeni 
bir kolaylık ya da imkân getirme-
mektedir. Amaç; mevzuata aykırı 
uygulamaların önüne geçmek, 
standardizasyonu ve denetimi 
sağlamaktır. Sağlık hizmet sunu-
cuları bilgilendirilmiş, eksik rapor 
düzenlenmesinin önüne geçilmiş-
tir” ifadelerine yer verildi. (İHA)

Yüksekova Devlet Hastanesi Acil 
Tıp Uzmanı Dr. Fikri Soydan, acil 
servislerdeki gereksiz yoğunluğa 
dikkat çekerek vatandaşların aile 
hekimlerine ya da polikliniklere 
gitmelerini önerdi.
Yüksekova Devlet Hastanesi Acil 
Tıp Uzmanı Dr. Fikri Soydan, acil 

servislerdeki gereksiz yoğunluğa 
dikkat çekerek vatandaşlara uyarı-
larda bulundu. Özellikle basit ra-
hatsızlıklar için doğrudan acil ser-
vise başvuranların, asıl acil durumu 
olan hastalara müdahaleyi gecik-
tirdiğini belirtti. Acil servislerdeki 
yoğunluğun en büyük nedeninin, 

vatandaşların aile hekimleri ve has-
tane poliklinikleri yerine doğrudan 
acil servislere yönelmesi olduğunu 
belirten Dr. Soydan, “Kalp krizi, 
trafik kazası gibi gerçekten hayati 
tehlike taşıyan durumlara müdaha-
le etmemiz gereken acil servisler, 
basit rahatsızlıklarla gelen hastalar 

yüzünden dolup taşıyor. Bu durum, 
esasen acil olan vakalara ayrılacak 
zamanı kısıtlıyor ve müdahale 
süresini uzatıyor” dedi. 

“DOĞRU ADRES AİLE HE-
KİMLERİ VE POLİKLİNİK-
LER”
Vatandaşların basit rahatsızlıklar 
için aile hekimlerine veya po-
likliniklere başvurmasının hem 
kendi sağlıkları için daha doğru 
bir süreç olduğunu, hem de acil 
servislerin yükünü hafifleteceğini 
vurgulayan Dr. Soydan, “Normal 
hastalıkları olan vatandaşlarımız 
aile hekimlerine ya da poliklinik-
lere gittiklerinde daha detaylı bir 
muayene olabilirler. Bu sayede biz 
de gerçekten acil durumda olan 
hastalarımıza daha hızlı ve etkili 
bir şekilde müdahale edebiliriz” 
diyerek çağrıda bulundu.
Dr. Soydan, sağlık hizmetlerinde 
doğru yönlendirmenin önemine 
dikkat çekerek, acil servislerin 
sadece acil vakalar için kullanılma-
sı gerektiğini bir kez daha hatırlattı. 
(İHA)

DR. SOYDAN: “GEREKSİZ BAŞVURULAR ACİL SERVİSLERİ KİLİTLİYOR”

SAĞLIK BAKANLIĞINDAN ‘CİNSİYET 
DEĞİŞTİRME’ AÇIKLAMASI
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Mersin Büyükşehir Belediye 
Başkanı Vahap Seçer, Mersin’in 
dört bir yanında devam eden su ve 
altyapı yatırımlarına dair önemli 
açıklamalarda bulundu. Seçer, 
MESKİ’nin toplamda 17 milyar 
liralık yatırımı hayata geçirdiğini, 
bu rakamın 20 milyar TL’ye ulaşa-
cağını ifade etti. 
Mersin Su ve Kanalizasyon İdaresi 
(MESKİ) tarafından yürütülen 
projelere ilişkin bilgi veren Başkan 
Seçer, “Şu anda toplamda 17 mil-
yar liralık bir yatırım içerisindeyiz. 
Bunun yaklaşık yarısı Pamukluk 
Barajı içme suyu isale hattı ve 
arıtma tesisi için ayrılmış durumda. 
Bu proje DSİ tarafından yapılı-
yor, daha sonra MESKİ borcuyla 

birlikte devralacak ve işletmesini 
üstlenecek” dedi. 
 
İLÇE İLÇE ALTYAPI 
ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR 
Kent genelinde devam eden altyapı 
yatırımlarını tek tek sıralayan 
Başkan Seçer, şu bilgileri paylaştı: 
“Yeşiloğacık’tan Yenice’ye kadar 
atık su arıtma tesisleri ve kanalizas-

yon çalışmaları sürüyor. 
Homurlu ve Kazanlı bölgelerinde 
10 milyon Euro’luk kanalizasyon 
projesi devam ediyor. Mezitli’de 32 
milyon Euro’luk içme suyu şebeke-
si yenileme ve altyapı çalışmaları 
yürütülüyor. Mut’ta kanalizasyon, 
Silifke Uzuncaburç’ta içme suyu 
hattı çalışmaları devam ediyor. 
Tömük’te yeni bir atık su arıtma 
tesisinin temeli atılacak. Karaduvar 
ve Tarsus arıtma tesislerinde kapa-
site artırımı yapılacak. Yenice’ye 
yeni bir atık su arıtma tesisi inşa 
edilecek.” 
 
“83 MİLYON EURO’LUK KRE-
Dİ ONAYI ALINDI” 
Başkan Seçer, 83 milyon Euro’luk 
yeni bir yatırım paketi için Hazine 
ve Maliye Bakanlığı’ndan kredi 
onayı alındığını ifade ederek, “Mali 
tablolarımız bu yatırıma uygundu. 
Bu kaynakla Yeşiloğacık, Silifke, 
Atayurt, Arkum ve Atakent böl-
gelerinde kanalizasyon ve arıtma 
tesisi projeleri gerçekleştirilecek” 
dedi. 
Pamukluk Barajının tamamlanma-

sıyla birlikte Mersin halkının daha 
ucuz suya kavuşacağını belirten 
Başkan Seçer, “Şu anda Tarsus’tan 
elektrik enerjisiyle su taşıyoruz. 
Bu maliyetli bir işlem. Pamukluk 
Barajı devreye girdiğinde su ca-
zibeyle merkeze akacak. Bu da su 
faturalarında yaklaşık yüzde 30’luk 
bir düşüş sağlayacak” ifadelerini 
kullandı. 
Baraj projesinin DSİ tarafından 
yürütüldüğünü vurgulayan Seçer, 
sadece isale hattının inşaatının 
başladığını, arıtma tesisi ihalesinin 
ise henüz yapılacağını söyledi. 
 
“HEDEF 20 MİLYAR TL’LİK 
YATIRIM” 
Başkan Seçer, dönem sonuna kadar 
17 milyar TL’lik yatırımın tamam-
lanmasının hedeflendiğini belir-
terek, “Yeni planlanan projelerle 
birlikte toplam yatırım miktarını 20 
milyar liraya çıkarmayı hedefliyo-
ruz. Günler, Çamlıyayla, Limonlu 
ve Anamur Otluca Su Projesi 
gibi önemli çalışmalar da yatırım 
programımızda yer alıyor” şeklinde 
konuştu. (İHA)

MERSİN’DE ALTYAPIYA 20 MİLYAR 
LİRALIK DEV YATIRIMLİRALIK DEV YATIRIM

Mezitli Belediyesi, sosyal belediye-
cilik anlayışı çerçevesinde hayata 
geçirdiği mobil kuaför projesi ile 
vatandaşların hayatına dokunmaya 
devam ediyor. 
Proje kapsamında, yeni eğitim 
öğretim yılı öncesinde Vanlılar 
Mahallesi’nde öğrencilerin saç ke-
simleri yapılarak çocukların okula 
daha hazırlıklı başlamaları sağ-
landı. Öğrenciler ise yeni döneme 
temiz, bakımlı ve mutlu bir şekilde 
girmenin heyecanını yaşadı.
 
Mezitli Belediyesi’nin mobil 
kuaför aracı, sadece şehir merke-
zinde değil, kırsal mahallelerde de 
aktif bir şekilde hizmet vermeye 
devam ediyor. Çocukların yanı sıra 
kadınların ve yetişkinlerin de fay-
dalandığı hizmet, özellikle kırsalda 
yaşayan vatandaşların kişisel bakım 

ihtiyaçlarını karşılıyor.
Mezitli Belediye Başkanı Ahmet 
Serkan Tuncer, “Çocuklarımızın 
eğitim yolculuğuna küçük ama 
anlamlı bir katkı sunmak bizler için 
çok değerli. Mobil kuaför aracımız-
la hem kırsalda hem de merkezde 
vatandaşlarımızın yanında olmaya 
devam edeceğiz. Çocuklarımızın 
gözlerindeki mutluluk, bizlere doğ-
ru yolda olduğumuzu gösteriyor” 
ifadelerini kullandı.
 
Vatandaşlardan büyük ilgi gören 
mobil kuaför uygulaması, düzenli 
aralıklarla mahalle mahalle dola-
şarak hizmet vermeyi sürdürecek. 
Proje sayesinde hem öğrenciler 
hem de aileler, ekonomik koşullar 
göz önünde bulundurulduğunda 
önemli bir destek elde etmiş oluyor. 
(Haber Merkezi)

MEZİTLİ’DE ÖĞRENCİLERE 
OKUL ÖNCESİ MOBİL 

KUAFÖR HİZMETİ

1 Eylül Dünya Barış Günü kapsa-
mında, Yenice’de geleneksel hale 
gelen 21. Barış Festivali büyük bir 
coşkuyla gerçekleştirildi. Her yıl 
olduğu gibi bu yıl da Tarsus Beledi-
yesi’nin destekleriyle düzenlenen 
festival, barışın, kardeşliğin ve 
birlikteliğin sembolü oldu.

EL EMEĞİ STANTLAR VE 
RENKLİ ETKİNLİKLER İLGİ 
GÖRDÜ
Festival alanında kurulan üretici 
kadın stantları, el emeği ürünleriyle 
ziyaretçilerden yoğun ilgi gördü. 

Çocuklar için hazırlanan yüz boya-
ma, seramik yapımı ve ebru sanatı 
etkinlikleri ise gün boyunca renkli 
ve keyifli anlar yaşattı. Kültürel çe-
şitliliği yansıtan etkinliklerde yerli 
halkın hazırladığı semah gösterisi 
ve sahneye çıkan folklor ekibi, izle-
yenlerden büyük beğeni topladı.

MÜZİK DOLU GECE FESTİ-
VALE DAMGA VURDU
Akşam saatlerinde ise sahne-
ye önce Tarsus Belediyesi Kent 
Orkestrası çıktı. Seslendirdikleri 
eserlerle dinleyicilere unutulmaz 

anlar yaşatan orkestra, festival 
coşkusunu doruğa taşıdı. Gecenin 
finalinde sahne alan sanatçı Silver 
Kesici, sevilen şarkılarıyla festivale 
katılan vatandaşlara müzik dolu bir 
gece yaşattı.

BAŞKAN BOLTAÇ’TAN 
“YURTTA SULH, CİHANDA 
SULH” MESAJI
Belediye Başkanı Ali Boltaç, 
yayımladığı mesajında “1 Eylül 
Dünya Barış Günü’nde Yenice’de 
düzenlenen Barış Festivali, kardeş-
liğin ve bir arada yaşama kültürü-

nün en güzel örneklerinden biridir. 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
‘Yurtta sulh, cihanda sulh’ sözünün 
rehberliğinde bizler de, barışın ve 
huzurun hâkim olduğu bir geleceği 
inşa etme gayretiyle çalışmalarımı-
zı sürdürüyoruz. Festivalin gerçek-
leşmesinde emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum,” dedi.

Bu anlamlı günde, Yenice’den 
yükselen barış ezgileri, bir kez 
daha birlik ve kardeşliğin önemini 
tüm dünyaya hatırlattı. (Haber 
Merkezi)

YENİCE’DE 21. BARIŞ FESTİVALİ YENİCE’DE 21. BARIŞ FESTİVALİ 
COŞKUYLA KUTLANDICOŞKUYLA KUTLANDI

Akdeniz Running Topluluğu dü-
zenlediği Karageçit Trail organizas-
yonu ile spor ve doğaseverleri bir 
araya getirdi.

Mersin Üniversitesi Akdeniz Run-
ning Topluluğu, 31 Ağustos Pazar 
günü Tarsus Kadıncık Barajı’nda 
gerçekleştirilen Karageçit Trail 
organizasyonuna ev sahipliği yaptı.
Türkiye’nin farklı illerinden 
yüzlerce koşucunun katıldığı yarış 
8K, 17K ve 33K parkurlarıyla 
doğa severleri ve sporcuları bir 
araya getirdi. Katılımcılar, Ka-
dıncık Vadisi’nin eşsiz doğasında 

unutulmaz bir deneyim yaşarken, 
etkinlik boyunca koşu, müzik ve 
çeşitli aktiviteler bir festival havası 
oluşturdu.
Organizasyon ile ilgili duyguları-
nı dile getiren Akdeniz Running 
Topluluğu Danışmanı Doç. Dr. 
Fatma İnce Çırak “Topluluğumuz, 
spor ve doğa sevgisini birleştirerek 
Mersin’i ulusal çapta önemli bir 
koşu destinasyonu haline getirmeyi 
hedefliyor. Bu hedef doğrultusun-
da düzenlenen organizasyonda 
da emeği geçen tüm gönüllülere ve 
katılımcılara teşekkür ediyoruz.” 
dedi. (Haber Merkezi)

AKDENİZ RUNNİNG TOPLULUĞU’NDAN 

BÜYÜK ORGANİZASYON

Akdeniz Belediyesi Zabıta Müdür-
lüğü ekipleri, İhsaniye Mahallesi’n-
de izinsiz kanatlı hayvan pazarının 
kurulmasını önlemek amacıyla 
denetim gerçekleştirdi. Ekipler, 
halk sağlığını tehdit edebilecek sa-
tışların önüne geçmek için bölgede 
tedbir aldı.
Öte yandan, Fen İşleri Müdürlü-
ğü ve Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü ekipleri de sahada 
temizlik çalışmaları yaparak alan-
daki atıkları topladı. Çevre kirlili-
ğinin önlenmesi ve genel hijyenin 
sağlanması amacıyla bölgeye uyarı 
afişleri asıldı.
Belediye yetkilileri, izinsiz satış 
yapan kişiler hakkında idari para 
cezası uygulanacağını belirtti. 

Açıklamada, “Halk sağlığını koru-
mak ve çevre temizliğini sağlamak 
adına denetimlerimiz kararlılıkla 
devam edecektir” denildi.
Açık alanlarda, kontrolsüz şekilde 
yapılan kanatlı hayvan satışları; kuş 
gribi, salmonella gibi hastalıkların 
yayılmasına neden olabiliyor. Aynı 
zamanda bu tür satış alanları kötü 
koku, atık ve görüntü kirliliğiyle 
çevreyi de olumsuz etkiliyor.
Akdeniz Belediyesi, kent genelinde 
benzer uygulamaların önüne geç-
mek ve hijyen koşullarını iyileş-
tirmek için denetimlerini sürdüre-
ceğini vurguladı. Vatandaşlardan 
da bu konuda duyarlı olmaları ve 
yetkililere destek vermeleri istendi. 
(Haber Merkezi)

AKDENİZ’DE KANATLI HAYVAN 
SATIŞINA SIKI DENETİM

Sağlık Bakanlığı ve İstanbul İl Sağ-
lık Müdürlüğü bünyesinde yer alan 
Ulusal Medikal Kurtarma Ekibi 
(UMKE) tarafından acil müdahale-
lerde kullanılmak üzere geliştirilen 
“sedyeli ATV ambulans” proto-
tipinin test sürüşleri tamamlandı. 
Ambulansın giremediği yollarda 
hasta ve yaralılara “sedyeli ATV” 
hizmet verecek.

Sağlık Bakanlığı ve İstanbul İl 
Sağlık Müdürlüğü bünyesinde yer 

alan UMKE ekipleri tarafından 
“sedyeli ATV ambulans” prototipi 
tasarlandı. “Sedyeli ATV ambu-
lans” fikri, 15 Temmuz hain darbe 
girişimi esnasında ambulansların 
kalabalık nedeniyle yaralılara 
ulaşamaması ile ortaya çıktı. 
Hizmet açıklığını fark eden sağlık 
ekipleri çözüm olarak sedyeli ATV 
ambulansı geliştirdi. Yaklaşık 2 yıl 
süren çalışmaların ardından ATV 
ambulans prototipinin test sürüşleri 
de tamamlandı. ATV ambulanslar, 

dağlık, ormanlık, kırsal alanlarda 
ve kalabalık etkinliklerde hızlı 
müdahale imkanı sağlayacak. Kara 
ambulansların içinde yer alan 
ekipmanların tamamı sedyeli ATV 
ambulansında da bulunacak ve has-
ta ile yaralılara gerekli ilk müda-
hale yapılacak. ATV ambulans, ilk 
müdahalenin ardından hasta veya 
yaralıyı en yakın noktada bekle-
yen kara ambulansına taşıyacak. 
Hasta veya yaralı kara ambulansı 
ile hastaneye nakil edilecek. Acil 
müdahalelerde kullanılmak üzere 
geliştirilen “sedyeli ATV ambu-
lans” prototipi sahada karşılaşılan 
sorunlara çözüm üretecek. Ambu-
lansın giremediği yollarda, “sedyeli 
ATV” hizmet verecek.

Sedyeli ATV ambulans hakkın-
da bilgi veren İstanbul İl Sağlık 
Müdürlüğü Acil Sağlık Hizmet-
leri Başkan Yardımcısı Uzm. 
Dr. Yılmaz Aydın, “Acil Sağlık 
Hizmetinin sunumunda aslında hız 
çok önemlidir. Her geçen dakika 
ölümle sağ kalmak arasındaki farka 
tekabül ediyor. En kısa sürede 
yaralı veya hastaya ulaşmak bizim 
için en önemli reaksiyon oluyor. Bu 
reaksiyon süremizi mümkün oldu-

ğu kadar kısaltmamız gerekiyor ki 
hem sağ kalma oranlarını istenen 
düzeyde tutmak hem de sakatlıkla-
rın önüne geçmek için bu konuya 
çok dikkat etmemiz gerekiyor. İs-
tanbul’da 112 Acil Sağlık Hizmet-
leri olarak bu konuda çok başarılı 
olduğumuzu biliyoruz. ‘Sedyeli 
ATV ambulans’ fikrinin ortaya 
çıkışı aslında 15 Temmuz darbe 
girişimine dayanıyor. Belli yerler-
de ciddi bir vatandaş akını vardı. 
Özellikle 15 Temmuz Şehitler 
Köprüsü’nde vatandaş protestolara 
başlamıştı. Maalesef orada vatan-
daşlarımız yaralanmıştı ve şehit-
lerimiz olmuştu. Allah’tan rahmet 
diliyorum. Allah geride kalanlara 
sabır versin. O kalabalık arasından 
yaralıları çıkarıp, bir ambulansa 
ulaştırmak çok zor oldu. Moto-
sikletli araçlarla mümkün olduğu 
kadar dikkatli bir şekilde yaralılar 
ambulanslara taşındı. Ancak burada 
bir açık ortaya çıktı. Bu açığı nasıl 
kapatabiliriz diye yola çıktık. Sayın 
Bakanımız Kemal Memişoğlu’nun 
talimatlarıyla o dönemden sonra 
başlayan birçok çalışma yapıldı. En 
nihayetinde sedyeli ATV ambulans 
ortaya çıktı” dedi. 
(İHA)

AMBULANSIN GİREMEDİĞİ YOLLARDA 
“SEDYELİ ATV” HİZMET VERECEK

https://cukurovagazetesi.com/adanada-11-yasindaki-oglunun-kavga-ettigi-cocugu-darbetti
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İkinci yarı, Niğde Beledi-
yespor’un üstünlüğüyle başladı. 
49. dakikada Oğuz Han Şahin 
Uzun’un ortasında Ömer Faruk 
Demirel’in düzgün vuruşuyla ko-
nuk ekip 1-0 öne geçti. Bu golden 
9 dakika sonra, 58. dakikada yine 
sahneye çıkan Ömer Faruk Demi-

rel, savunma oyuncusunu ekarte 
ederek İbrahim Çam’a “al da at” 
dercesine bir pas verdi. İbrahim 
Çam da bu fırsatı gole çevirerek 
skoru 2-0’a getirdi.

Maçın 63. dakikasında, Niğde 
Belediyespor bir kez daha gole 

çok yaklaştı. Ömer Faruk Demi-
rel’in direk dibine giden şutunu 
kaleci Yavuz Buğra Boyar son 
anda kornere çeldi. Kalan dakika-
larda başka gol olmayınca, Niğde 
Belediyespor karşılaşmadan 2-0 
galip ayrılarak Ziraat Türkiye 
Kupası’nda bir üst tura yükseldi. 

MERSİN İDMAN YURDU KUPA ŞOKU

KUPAYA KUPAYA 
ERKEN ERKEN 
VEDAVEDA

Ziraat Türkiye Kupası 1. Tur maçında, TFF 2. Lig 
Kırmızı Grup ekibi Yeni Mersin İdman Yurdu, 

kendi sahasında TFF 3. Lig 2. Grup takımı 
Niğde Belediyespor’a 2-0 yenilerek kupaya ilk 
turda veda etti. Mersin Stadyumu’nda oynanan 

karşılaşmada, ev sahibi ekip etkili bir oyun 
sergileyemedi.

MAÇIN ÖNEMLİ ANLARI
Karşılaşmaya Niğde Belediyespor 
baskılı başladı. Henüz 2. dakikada 
İbrahim Çam’ın pasında kaleye 
yakın mesafeden Emirhan Özkan 
topu dışarı yollarken, 7. dakikada 
ceza sahası içinde topla buluşan 
Muhammed Ebrar Yıldırım’ın 
şutunu kaleci Yavuz Buğra Boyar 

kurtardı.
Yeni Mersin İdman Yurdu ise ilk 
ciddi atağını 16. dakikada Furkan 
Güneş ile geliştirdi. Hızla ceza 
sahasına giren Furkan’ın sert şutu 
direğin dibinden auta çıktı. 21. da-
kikada rakip savunmanın hatasını 
değerlendirmek isteyen Ümit Can 

Ekşi, topu kaptı ancak şutunda 
başarılı olamadı. Dönen topa vuran 
Umut Aydın ise kötü bir vuruşla 
topu havaya dikti.
İlk yarı boyunca iki takım da net 
fırsatlar bulsa da, her iki kaleci 
de geçit vermedi ve ilk 45 dakika 
golsüz eşitlikle tamamlandı.

İKİNCİ YARIDA GELEN GOLLER

HABER
EVRİM MUTLU

YÖNETİMDEN MAĞLUBİYET SONRASI SANSÜR 
İDDİASI, TARAFTARIN TEPKİSİ BÜYÜYOR

Ziraat Türkiye 
Kupası’nda Niğde 
Belediyespor’a karşı 
alınan 2-0’lık yenilgi, 
Yeni Mersin İdman 
Yurdu’nda yeni bir 
tartışmanın fitilini 
ateşledi. Maçın 
bitiminden sonra 
kulübün sosyal medya 
hesaplarına yağan 
tepki yorumları, 
yönetimin bu 
yorumları kısa sürede 
silmesiyle “sansür” 
iddialarını gündeme 
getirdi.

Sezona sıkıntılı başlayan ve ligde üst üste iki mağlubi-
yet alan Yeni Mersin İdman Yurdu’nda, kupa maçın-
daki bu yenilgi bardağı taşıran son damla oldu. Maç 
sonrası, öfkeli taraftarların sosyal medya üzerinden 
yaptığı yüzlerce eleştirel yorumun hızlıca kaldırılma-
sı, taraftar gruplarından sert tepki gördü.
Özellikle Kırmızı Şeytanlar Taraftar Grubu, resmi 
hesaplarından yaptığı “Taraftarın sesi engellenemez!” 
paylaşımıyla yönetime karşı duruşunu net bir şekilde 
ortaya koydu. Bu olay, kulüp içindeki mevcut krizin 
boyutlarını daha da derinleştirdi ve taraftar ile yöne-
tim arasındaki gerilimi artırdı.

HABER
EVRİM MUTLU

Mersin Spor Kulübü (MSK), 2025-
2026 basketbol sezonu öncesinde 
iddialı kadrosunu duyurdu. Kulüp, 
yeni sezonda da “Aynı Potada, Aynı 
Rotada” sloganıyla yola devam 
ederken, hem tecrübeli hem de 
genç isimleri bir araya getirerek 
dengeli bir takım oluşturdu.
Kulübün sosyal medya hesapların-

dan paylaşılan kadroda, taraftarla-
rın yakından tanıdığı isimlerin yanı 
sıra, dikkat çeken yeni transferler 
de yer alıyor. 
MSK’nın yeni sezona güçlü bir 
kadro ile girmesi, ligde zirve müca-
delesi vereceğinin sinyallerini veri-
yor. Özellikle yabancı oyuncu ter-
cihleri ve yerli oyuncularla kurulan 

denge, takımın hem hücumda hem 
de savunmada etkili bir performans 
sergileyeceğini gösteriyor.
Yeni sezon hazırlıklarına hızla baş-
layan takım, taraftarlarının da des-
teğiyle ligde en üst sıraları hedefli-
yor. MSK’nın bu güçlü kadrosuyla 
nasıl bir performans sergileyeceği 
şimdiden büyük merak konusu.

MSK’DAN ŞAMPİYONLUK MSK’DAN ŞAMPİYONLUK 
HEDEFİYLE YENİHEDEFİYLE YENİ
SEZONA GİRİŞ!SEZONA GİRİŞ!

MSK “Aynı Potada, 
Aynı Rotada” 

sloganıyla yoluna 
devam ediyor

HABER
AHMET ATALA


